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Jotta mikään ei menisi sinulta ohi opinto-
jen alkuun liittyen, niin me fuksikapteenisi 

olemme yhteydessä sinuun pääasiassa 
parin viestintäkanavan kautta.

Sähköposti on tärkein kanava virallisen 
informaation välitykseen. Saatte kouluun 
tullessanne omat aalto-sähköpostinne, 
jotka keräämme ensimmäisenä päivänä 
yhteystietolomakkeella. Mikäli aiot käyttää 
jotain muuta sähköpostiosoitetta, pidä 
huoli, että välität kaikki aalto-mailisi tule-
vat viestit tähän toiseen osoitteeseen.

Teitä varten on oma sähköpostilista, jo-
hon ilmestyy (ainakin lähes) viikottainen 
kapteenien Fuksimaili, joka koostuu erityi- 
sesti teitä koskevista asioita ja tapahtumis-
ta. Fuksimailia kannattaa ehdottomasti 
seurata.

Tarvittaessa meihin kippareihin saa 
yhteyttä myös sähköpostitse osoitteella 
ftmk.sahkoinsinoorikilta.fi.

Telegram on WhatsAppiin ja Signaliin 
verrattavissa oleva viestintäsovellus, jonka 
kautta merkittävä osa Otaniemen viestin-
nästä tapahtuu.

Olemmekin luoneet teille teidän fuk-
sivuosikurssinne yhteisen ryhmän sekä 
pelkästään tiedotukseen varatun kana-
van. TG-ryhmä on tarkoitettu täysin epä-
viralli- siin keskustelu-, verkostoitumis- ja 
hauskanpitotarkoituksiin, eli sen välityk-
sellä voitte helposti olla yhteydessä muihin 
fukseihin, ISOihin sekä meihin kippareihin. 
Lisäksi ryhmä on mainio tapa kommu-
nikoida tapahtumien aikana.

Jotta oppisimme kaikkien teidän nimet 
ja kasvot ja jopa yhdistämään ne toisiinsa, 
toivoisimme, että harkitset jotain hauskaa 
TG-profiilikuvaa. Kiitos jo etukäteen!

Heipä hei fuksi!
Edessäsi on uunituore, täydellinen 

ja virheetön Aalto-yliopiston 
Sähköinsinöörikilta ry:n fuksiopas. 
Tämän pitkät perinteet omaavan 

opuksen tarkoituksena on 
perehdyttää sinua, lukijaa, hieman 

siitä, mitä voit odottaa tulevalta 
vuodelta ja keventää laskeutumista 

tulevan syyslukukauden alkuun.

 TiedotuskanavaTG-Ryhmä
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NIMI:
Henri Aito
VUOSIKURSSI:
III
TG-NICK:
@HenriAito
TOTEEMIELÄIN:
Varis
LEMPIRUOKA:
Kaikki pastaruoat
HARRASTUKSET:
Ulkoilu ja juoksu
GUILTY PLEASURE:
Litran pizza
SALAINEN UNELMA:
Pidän salaisuutena :)
ONKO PINKKI USKOTTAVA VÄRI?
Ehkä frisbeegolfkiekoissa
MITÄ SÄHKÖ ON?
Ehkä selviää vielä joskus
PARASTA YLIOPISTOSSA?
Kaverit ja yhteisö!
TERKUT:
Tervetuloa ja ottakaa kaikki irti ekasta 
vuodesta ja nauttikaa elämästä!

NIMI:
Teemu Heikkinen
VUOSIKURSSI:
III
TG-NICK:
@heikkinenteemu
TOTEEMIELÄIN:
Pesukarhu
LEMPIRUOKA:
Sushi (ja kaikki ilmainen)
HARRASTUKSET:
Vapaaehtoistyöt ja lukeminen
KILTAPLEASURE:
Kiltiksen herkut
SALAINEN UNELMA:
Valmistuminen
ONKO PINKKI USKOTTAVA VÄRI?
On (kaikkialla muualla paitsi haalareissa)
MITÄ SÄHKÖ ON?
Sähkösopimuksen mukaan vihreää
PARASTA YLIOPISTOSSA?
Teekkarikulttuuri ja hyvät ystävät!
TERKUT:
Kannattaa lähteä rohkeasti mukaan ja 
kokeilla kaikkea uutta!

Kipparit esittäytyvät

        Tervehdykset
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Fuksikapteenien tervehdys
Tervehdys!

Suurenmoiset onnittelut opiskelupai-
kastasi ja tervetuloa opiskelemaan säh-
köä Aalto-yliopistoon! Olet löytänyt tiesi 
aivan uskomattoman upeaan opiske-
lijayhteisöön, ja elämässäsi alkaa nyt 
täysin uusi vaihe, jonka varrella sinus-
ta kehkeytyy ihka oikea teekkari. Fuksi-
vuosi on yhteisöllisyyden, riemun ja juh-
limisen aikaa, eikä tähän tarkoitukseen 
ole parempaa paikkaa kuin Otaniemi. 
Luultavasti huomaatkin heti orientaa-
tioviikon alussa, kuinka Otaniemi on 
täynnä erilaisia ihmisiä ja yhdistyksiä – 
täällä tulet varmasti tapaamaan elinikäi-
siä ystäviä ja löytämään itselle mieluis-
ta tekemistä.

Me olemme Teemu ja Henri, sinun ja 
kaikkien muiden uusien sähköfuksien 
fuksikapteenit. Meidän tehtävänäm-
me on huolehtia yhdessä ISOjen ja kil-
lan muiden toimikuntien kanssa siitä, 
että juuri sinun fuksivuodestasi tulee 
ikimuistoinen. Me olemme täällä vain ja 
ainoastaan teitä varten, joten jos jokin 
asia mietityttää tai jos ihan muuten vain 
tekee mieli jutella, laittakaa meille roh-
keasti viestiä tai tulkaa vaikka nykäise-
mään meitä hihasta!

Heti opintojesi alussa tulet saamaan 
hyökyaallollisen verran informaatiota, 
eikä kaiken sen sisäistäminen ole ym-
märrettävästi mahdollista. Jotta las-
keutumisesi yliopistoelämään olisi kui-
tenkin mahdollisimman pehmeää, 
olemme jakaneet teidät pienempiin 
fuksiryhmiin, joissa teillä on erinomai-
nen mahdollisuus tutustua toisiinne ja 

yliopistoelämään sekä saada apua ryh-
män ikiomilta ISOilta, jotka ovat tuke-
nanne koko fuksivuotenne ajan.

Lisäksi tätä teosta lukemalla saat jo 
aimo annoksen informaatiota ja toivot-
tavasti myös pari hymyannostakin siinä 
samalla. Toivottavasti tämä lehtiö myös 
pehmentää laskeutumistasi syksyn uu-
teen alkuun sekä kasvattaa innostusta-
si syksyä kohtaan.

Mekin odotamme jo kovasti syksyä 
ja teidän näkemistänne, mutta muis-
takaa kuitenkin vielä nauttia kesästä ja 
rentoutua ennen opintojen alkua. Koh-
ta nähdään! <3

Teemu Heikkinen
040 097 1835

teemu.heikkinen@sahkoinsinoorikilta.fi

Henri Aito
045 328 2883

henri.aito@sahkoinsinoorikilta.fi
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Fuksimajuri

Tervehdys sinä tuore tekniikan ylioppi-
las, arwon fuksi. 
    Onneksi olkoon opiskelupaikasta Aal-
to-yliopistossa! Olet suoriutunut haku-
prosessista kunnialla, ja seuraavaksi on-
kin aika suunnata katse kohti tulevaa 
syksyä, alkavaa fuksivuottasi. Haluan 
toivottaa sinut lämpimästi tervetulleek-
si Otaniemeen, osaksi upeaa Aalto- ja 
teekkariyhteisöämme.
    Olen fuksimajuri Sara Blomqvist, ja 
tehtäväni on yhdessä fuksikapteenien ja 
ISOhenkilöiden kanssa tehdä ensimmäi-
sestä opiskeluvuodestasi ainutlaatuinen 
ja ikimuistoinen. Toimin vapaaehtoise-
na Aalto-yliopiston ylioppilaskunnassa 
ja johdan Fuksitoimikuntaa, tuttavalli-
semmin FTMK:ta, joka koostuu kaikkien 
tekniikan alan fukseja vastaanottavien 
kiltojen sekä ruotsinkielisen osakunnan 
fuksikapteeneista.
    Aalto-yliopisto perustettiin vuonna 
2010, ja sen myötä Otaniemeen on ran-

tautunut opiskelemaan teekkarei-

den lisäksi myös taiteiden sekä kaup-
patieteiden ylioppilaita. Monialainen 
yliopisto sekä Aalto-yhteisö mahdollis-
tavat opintojen ohella äärimmäisen rik-
kaan ja aktiivisen opiskelija- ja harras-
tustoiminnan. Jokaiselle löytyy varmasti 
omanlaista tekemistä samanhenkisessä 
seurassa!
    Vaikka Aalto-yliopisto on verrattain 
nuori yliopisto, on meitä teekkareita ol-
lut jo puolitoista vuosisataa, ja sen myötä 
teekkariudella on erittäin pitkä historia. 
Otaniemessä teekkarit ovat vaikutta-
neet vuodesta 1966, mitä ennen Teknil-
linen korkeakoulu sijaitsi Helsingin puo-
lella. Teekkariuden arvokkain tunnus, 
teekkarilakki, on ollut käytössämme jo 
vuodesta 1893. Toivon, että pidät pitkän 
historian mielessäsi, kun tutustut teek-
kariuden ihmeelliseen maailmaan. Vuo-
sien saatossa on syntynyt paljon perin-
teitä, mutta tapahtunut myös valtaisasti 
kehitystä. Teekkarikulttuuri onkin ala-
ti kehittyvää – kaikkea sitä hauskaa tai 
hullua, mitä me teekkarit ikinä keksim-
mekään tehdä! 
    Teekkariuteen kuuluu yhteisöllisyys 
ja suvaitsevaisuus: teekkarit hyväksy-
vät kaikki juuri sellaisina kuin he ovat 
ja jokainen saa olla täysin oma itsen-
sä. Tupsukansa pyrkii toiminnallaan he-
rättämään hilpeyttä niin itsessään kuin 
kanssaeläjissään, ja Otaniemen ulko-
puolella teekkarit tunnetaan muun 
muassa jäynistään, tempauksistaan ja 
teekkarilauluistaan. Teekkareille omi-
naista on myös reipas tekemisen mei-
ninki, ja kulttuuriamme kuvastavatkin 
erityisen hyvin erilaiset projektit, jois-
sa yhdessä tekeminen, hauskanpito 
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sekä ennakkoluulottomuus kohtaavat.        
Tahdon rohkaista sinua, arwon fuksi, te-
kemään teekkaritoiminnasta juuri itse-
si näköistä. Otaniemi on loistava paikka 
kokeilla kaikkea uutta ja ihmeellistä!
    Myös fuksikasvatuksella on pitkät pe-
rinteet Otaniemessä. Minun, ja ennen 
kaikkea fuksikapteenisi, tehtävä on aut-
taa sinut alkuun opiskelijaelämässä sekä 
opastaa sinua läpi koko ensimmäisen lu-
kuvuoden. Tulet keräämään fuksivuote-
si aikana fuksipisteitä erilaisista tapah-
tumista ja tehtävistä ansaitaksesi oman 
teekkarilakkisi. Fuksipisteet tutustut-
tavat sinut teekkarikulttuuriin ja sen 
perinteisiin, toisiin opiskelijoihin sekä 
muuhun Otaniemen tarjontaan haus-
kanpitoa unohtamatta! Fuksivuotesi 
huipentuu teekkareiden juhlista arvok-
kaimpaan ja suurimpaan, Wappuun, mi-
käli päätän sellaisen teille järjestää. 
    Tärkein neuvoni sinulle, tulevalle teek-
karille, on kehotus heittäytyä mukaan 
toimintaan täydellä sydämellä ja pil-
ke silmäkulmassa. Saat varmasti uusia 
kavereita ja ystäviä, joiden kanssa tu-
let seuraavat vuodet viettämään. Tutus-
tu siis kurssikavereihisi, ISOhenkilöihisi, 

fuksikapteeneihisi sekä muihin Otanie-
men asukkeihin, sillä yhdessä tekemi-
nen ja kokeminen ovat opintojen lisäksi 
parasta, mitä opiskeluaikasi yliopistos-
samme voi sinulle tarjota. Kiltasi tai osa-
kuntasi, me Fuksitoimikunnassa sekä 
lukemattomat muut tahot luomme 
puitteet toiminnalle ja järjestämme ta-
pahtumia parhaamme mukaan, mutta 
loppujen lopuksi sinä itse päätät, millai-
sen haluat omasta fuksivuodestasi teh-
dä. Sinua odottaa ainutkertainen vuosi, 
suosittelen siis ottamaan siitä kaiken irti!
    Olen etuoikeutetussa asemassa pääs-
tessäni seuraamaan sinun ja fuksitove-
reidesi matkaa kohti teekkariutta. Tule 
rohkeasti juttelemaan milloin vain, sillä 
en malta odottaa, että pääsen tutustu-
maan sinuun.
    Toivotan juuri sinulle ikimuistoista 
fuksivuotta!

Sara Blomqvist
Fuksimajuri

"Sinua odottaa ainutkertai-
nen vuosi, suosittelen siis ot-

tamaan siitä kaiken irti!"
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Phuxivatorns Hälsning

Stora gratulationer till din studieplats, och 
välkommen till Aalto-universitetet! Du har 
gjort ett ypperligt val och nu väntar ett fan-
tastiskt phuxår. Studietiden är en unik tid i 
ditt liv och jag hoppas du tar ut allt du kan 
av den. Jag är Lia Lundström, Phuxivator på 
Teknologföreningen, TF, i år. Min viktigaste 
uppgift under det kommande året är att ta 
hand om TF:s phuxar. 

Teknologföreningen är den svensksprå-
kiga nationen vid Aalto-universitetet. Våra 
medlemmar är inte bara de som har svens-
ka som modersmål eller talar det flytande, 
utan alla som är intresserade av det svenska 
språket, oberoende skola eller studieinrikt-
ning. Du behöver alltså inte kunna svenska 
för att bli medlem, utan bara vara ivrig att 
komma med i vår svenskspråkiga gemens-
kap. TF är till för alla, “ruotsinkielisille ja ruot-
sinmielisille”! Ta alltså tillfället i akt under de 
första dagarna vid Aalto att skriva in dig. Det 
kommer att ordnas en välkomstrundvan-
dring på TF:s nationshus Urdsgjallar för ditt 
gille under introveckan. Ifall du är nyfiken på 

vad allt vi gör på Teknologföreningen är det 
bara att ta kontakt med mig eller komma 
på besök till Urds! 

Kom ihåg att ha det roligt och vila upp 
dig under sommaren, hösten närmar sig 
med stormsteg och bär med sig otroli-
ga upplevelser. Phuxåret är ett av de mest 
minnesvärda åren av studietiden! För en li-
ten försmak rekommenderar jag att du del-
tar både på gillets och på TF:s startskott 
redan under sommaren. TF:s startskott ord-
nas 23.8 i Otnäs och där har du chansen att 
lära känna andra phuxar! Mera info och an-
mälan hittar du på u.tf.fi/startskott. 

Då skolåret kommer igång kommer det 
redan från början att hända mycket och jag 
hoppas att du modigt deltar på så mycket 
du orkar och hinner, både på gillets och på 
TF:s evenemang. På så vis får du lära känna 
de andra phuxarna samt äldre studerande. 
Dessutom ska du också samla phuxpoäng 
under året, de som samlat tillräckligt får se-
dan teknologmössan till Wappen (om den 
ordnas)!

Jag vet att Teemu och Henri kommer ta 
väl hand om dig, men jag finns också all-
tid här för dig. Läs igenom hela denna blas-
ka, den innehåller mycket information som 
kommer bra till hands när hösten väl kom-
mer. Ta också och gå genast med i Phux25:s 
egna telegramgrupp: u.tf.fi/phux25.

Njut av sommaren, så ses vi på hösten!

Kram, 
Lia Lundström

Phuxivator
+358 40 610 9006

Telegram: @phuxivator
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RETUPERÄN WBK
selviää myöhemmin

retuperanwbk Retuperän WBK

rwbk.fi Retuperän WBK

ELECaverit
Sähkötekniikan korkeakoulussa, tuttavallisemmin ELEC, vaikuttaa kolme kovaa kiltaa: Aal-
to-yliopiston Sähköinsinöörikilta (SIK), Automaatio- ja systeemitekniikan kilta (AS) ja Bioinfor-
maatioteknologian kilta (Inkubio). Touhuamme paljon yhdessä, ja tulet varmasti törmäämään 
myös oman killan ulkopuolisiin tuttavuuksiin niin syksyn kuin keväänkin aikana.

Sähköinsinöörikilta

Pääaineet: 
  • Elektroniikka ja 
     sähköfysiikka
  • Sähköenergiatekniikka
   • Computer Engineering
   • Elektroniikka ja                                          
      sähkötekniikka

Sisäänotto: 170

Kilta perustettu: 1921

Haalarit: Puhtaanvalkoiset

Huuto: 
Jappadaida, jappadaida, hei, hyvä 
SIK!

Automaatio- ja  
systeemitekniikan kilta

Pääaineet: 
  • Automaatio ja Robotiikka
  • Informaatioteknologia
  • Digital Systems and 
     Design

Sisäänotto: 220

Kilta perustettu: 1998

Haalarit: Violetit mustalla 
hihalla, jossa valkoinen tasku. 
DSD-pääaineella turkoosi rei- 
sitasku

Huuto: 
Aivan Sama!

Inkubio

Pääaineet: 
Bioinformaatioteknologia

Sisäänotto: 85

Kilta perustettu: 2007

Haalarit: Punarusekat
 
Huuto: 
   • Ruskee Puskee!
   • Muumuu siellä, 
      muumuu täällä!
   • In-ku-bio!
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Koneinsinöörikilta

Voihan katkennut kampiakseli sentään!

Näyttää erittäin huolestuttavasti siltä, että luet 

tällä hetkellä Sähköpostikillan fuksiopasta. Tämä 

tarkoittaa siis tietenkin sitä, että sormesi on lip-

sahtanut yhteishaussa ja sähkötekniikka on va-

hingossa joutunut energia- ja konetekniikan 

edelle. Noh, ymmärrämme tottakai, että vahin-

koja sattuu välillä itse kullekin, mutta onneksesi 

Aalto-yliopiston Sähkösopimuskilta ry:n jäsenyys 

ei ole vielä mikään kuolemantuomio tai edes elin-

kautinen (vaikka se nyt siltä tuntuisikin).

Koneinsinöörikillan ja Sähköpotkulautakil-

lan välille on vuosien saatossa kehittynyt aivan 

erityinen suhde. Yhteistä taivaltamme värittä-

vät molemminpuoleiset jäynät, yhteiset urheilu-

tapahtumat sekä monet muutkin hyvän mielen 

ja maun kisailut, jotka päättyvät aina vaaleanpu-

naisen kansan riemukkaaseen voitonjuhlaan ja 

suureen kukoistukseen! Joka vuosi kisailu lähtee 

käyntiin jo viimeistään orientaatioviikon köyden-

vedolla, jossa Sähköankeriaskiltalaiset saavat hie-

man maaperän värejä koristamaan muuten niin 

tylsän värisiä haalareitaan. Kuten ikiaikainen sa-

nanlasku kuuluukin: “Ensin vähän kisaillaan, sit-

ten kone voittaa!” 

Ylellinen kiltahuoneemme löytyy erinomai-

sesta sijainnista, aivan kampuksemme sykkiväs-

tä sydämestä, osoitteesta Otakaari 4. Täällä voit 

ottaa rennosti ja nauttia virvokkeista, Nintendo 

Switchistä sekä tietenkin vertaansa vailla olevas-

ta seurasta. Kiltahuoneeltamme pääsee myös 

vaivattomasti ja nopeasti kipittelemään kam-

puksen opiskelijaravintoloihin väsyttämättä jal-

kaparkojasi liikaa. Pistäydy siis ihmeessä kylään 

– tiedämme, että kävelet tästä kuitenkin päivit-

täin ohi, eivätkä jalkaparat oikein jaksaisi kävellä 

enää pidemmälle.

Mitä siis nyt kannattaisi tehdä tässä kinkki-

sessä tilanteessa, kun vahinko on jo tapahtunut? 

Ei huolen häivää, sillä korjaussarjan tähän kinkki-

seen tilanteeseen löydät Kide.appista osoittees-

ta https://kide.app/memberships. Etsimällä tääl-

tä Koneinsinöörikillan jäsenyyden ja maksamalla 

vaivaisen jäsenyysmaksun  oit varmistaa, että 

yliopistourasi lähtee käyntiin kuin hyvin öljytty 

kone. Pyydäthän tarvittaessa Sähköpallogrillikil-

lan fuksikapteeneilta Henriltä ja Teemulta apua 

lomakkeen täyttämiseen, jotta uusia vahinkoja 

ei enää satu.

Hurisevat terveiset ja moottorinlämpimästi 

tervetuloa Otaniemeen!

Nuppu Tikkakoski

Lauri Vuorjoki

Koneinsinöörikillan fuksikapteenit
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Hei fuksi!
 
Liity Tekniikan akateemiset TEKin opiskelijajäseneksi! Jäsenyys ei maksa 
sinulle mitään. Saat mm. kesätyönhakuneuvoja, tekniikan alan ammattilehtiä, 
palkkatietoa, jäsenetuja ja alennuksia sekä pääset mukaan huippupuhujien 
webinaareihin. Liittymislahjana saat TEKin haalarivyön.
 
TEK on noin 81 000 tekniikan alan yliopisto-opiskelijan sekä alalta valmistuneen 
yhteisö. Olemme osaltamme ratkomassa muun muassa aikamme suuria 
kysymyksiä ilmastonmuutoksesta luonnon resurssipulaan ja modernin  
työelämän haasteisiin.
 
Tutustu tarkemmin www.tek.fi/opiskelijat tai liity heti mukaan www.tek.fi/liity!
 
Terveisin,

 
Vilppu Viinikainen
Opiskelijayhdyshenkilö / Otaniemi
+358 43 2010 111
TG @Otaniemitykki

Dekaanin tervehdys

Tervetuloa Aalto-yliopistoon ja Sähkö-
tekniikan korkeakouluun! 

Kirjoitan tätä kevätlukukauden lä-
hestyessä loppuaan. Teitä edeltävä vuo-
sikurssi on jälleen kerran osallistunut 
innokkaasti korkeakoulumme opintoi-
hin ja edistyy hienosti kohti kandidaa-
tin tutkintoa. Pajakursseilla opiskelijat 
ovat  luoneet mitä monimutkaisimpia 
ja mielikuvituksellisimpia liikkuvia, soi-
via ja lentäviä laitteita. Samalla he ovat 
perehtyneet perusteorioihin, ohjel-
mointiin ja ongelmanratkaisuun. Nämä 
yhdessä muodostavat perustan paitsi 
tuleville opinnoille myös elinikäiselle 
oppimiselle. Aallon kaikki opettajat ja 
professorit tutkivat ja tekevät huippu-
tutkimusta omilla aloillaan, mikä mah-
dollistaa opetuksen painottamisen 
asioihin, jotka ovat olennaisia tulevan 
työelämän kannalta.

Sähkötekniikan korkeakoulun de-
kaanina minulla on etuoikeus seurata 
laajasti alan kehitystä ja tulevaisuuden 
näkymiä. Keskusteluissani yritysten 
kanssa korostuu merkittävä tarve uu-
sille osaajille, ja nämä keskustelut yh-
dessä alan tutkimuksen ja opetuksen 

kanssa tuovat esiin sähkön keskeisen 
roolin yhteiskunnassamme. Jokainen 
voi miettiä, kuinka tärkeää sähkö on 
esimerkiksi lääkkeiden tuotannossa 
ja jakelussa. Huippuosaajia, joita teistä 
koulutetaan, tarvitaan laajasti sekä suo-
malaisessa että kansainvälisessä yritys-
maailmassa.

Opetuksessa painotamme opintoja 
Otaniemen kampuksella, mikä mah-
dollistaa laadukkaan ja monipuolisen 
opetuksen. Lähiopetus tarjoaa teille 
myös arvokkaita verkostoitumismah-
dollisuuksia muiden opiskelijoiden 
kanssa. Tämä ei ainoastaan tue opinto-
janne, vaan luo myös vahvan perustan 
tuleville työurillenne. Monialainen kam-
pus antaa teille mahdollisuuden suun-
tautua ja täydentää opintojanne omien 
kiinnostuksen kohteittenne mukaan. 
Lisäksi koulumme kolme hienoa kiltaa 
järjestävät erilaisia vapaa-ajan tapah-
tumia, joihin osallistuminen rikastuttaa 
opiskelijaelämää entisestään.

Syksy tuo monille teistä mukanaan 
suuren elämänmuutoksen. Muutto, 
opintojen aloitus ja uudenlaisen sosiaa-
lisen elämän hallinta vaativat tasapai-
noilua. Muistakaa, että tutorit, opettajat 
ja opintopalvelujen henkilökunta ovat 
aina valmiita auttamaan ja neuvomaan 
teitä erilaisissa asioissa.

Onnittelut ja tervetuloa aloittamaan 
opinnot syksyllä muiden huippuopis-
kelijoiden kanssa!

Otaniemessä tavataan,

Jussi Ryynänen
Sähkötekniikan korkeakoulun dekaani
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Moikka fuksi!

Lämpimät onnittelut opiskelupaikasta! Olit-
pa sitten valinnut pääaineeksesi elektronii-
kan ja sähköfysiikan tai sähköenergiatek-
niikan olet tehnyt loistavan valinnan, sillä 
molemmilla aloilla on monipuolisia mahdol-
lisuuksia sekä mielenkiintoisia haasteita, joi-
hin tarvitaan myös tulevaisuudessa osaajia. 

Kursseilla ja opinnoissa, kuten ei myös-
kään muussa elämässä kannata jäädä 
haastavien tehtävien kanssa yksin. Killat 
ja ainejärjestöt auttavat tässä järjestämäl-
lä monenlaista ohjelmaa, jonka kautta pää-
set tutustumaan toisiinsa ja löytämään mu-
kavaa vastapainoa opintoihin erityisesti 
fuksivuotenasi.

Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikilta eli 
SIK järjestää ohjelmaa elektroniikan ja säh-
köfysiikan, sähköenergiatekniikan sekä 
computer engineering kandipääaineen fuk-
seille sekä vanhemmille sähkön tieteenhar-
joittajille. Killan tehtävä on järjestää vasta-
painoa opiskelulle erilaisten tapahtumien 
muodossa, toimia opiskelijoiden koulutuk-
sen edunvalvojana sekä ylläpitää ja muo-
dostaa yrityssuhteita alan yrityksiin. Toimin-
taa killassa järjestetään siten monipuolisesti 
esimerkiksi yritysvierailuiden, sitsien, lajiko-
keiluiden, rekien, opintosaunojen tai leffail-
tojen muodossa. Killan toimintaa ylläpitää 
opiskelijat vapaaehtoistoiminnalla, jolloin 
se on aina tekijöidensä näköinen ja tapah-
tumat ja niiden teemat vaihtelevat sen het-
kisten toimareiden sekä kiltalaisten toivei-
den mukaan. 

Jotta kaiken järjestäminen onnistuisi 
mahdollisimman sujuvasti, jakautuu killan 
toiminta toimikuntiin, joita on tänä vuon-
na 13. Toimikuntiin ja niiden toimintaan 

pääset tutustumaan heti tämän tuotoksen 
seuraavilla sivuilla sekä varmasti parem-
min tulevana fuksivuotenasi. Osa toimikun-
tien puheenjohtajista kuuluu myös killan 
hallitukseen, jonka puheenjohtajana toi-
min tänä vuonna minä. Hallituksen tehtä-
viin kuuluu mm. hoitaa killan taloutta, hy-
väksyä uusia jäseniä sekä yleisesti ylläpitää 
ja kehittää killan toimintaa. Tämän lisäk-
si järjestetään vuoden aikana yhdessä joi-
takin tapahtumia ja tulet tapaamaan mei-
dät varmasti varaslähdössä tai viimeistään 
orientaatioviikolla. 

Fuksivuoteen suosittelen lähtemään en-
nakkoluulottomasti sekä rohkeasti mukaan, 
sillä se on ainutlaatuinen tilaisuus, jonka var-
relta voi löytyä loppuelämän kavereita. 

Tässä kohtaan toivotan sinulle erittäin 
hyvää kesää! Nähdään varaslähdössä tai 
orientaatioviikolla!

Sähköisin terveisin, 

Emma Uusküla
Puheenjohtaja

Puheenjohtaja

17
Kilta
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Oltermanni
Lämpimät onnittelut, uusi opiskelija!

Toivottavasti tunnet ylpeyttä hienosta 
opiskelupaikasta ja suhtaudut alkaviin 
opintoihin positiivisella uteliaisuudella. 
Odotamme sinua innolla, sillä olemme 
uudistaneet opintoja ja koko opetus-
henkilökunnan voimin pohtineet, mil-
lainen osaaminen parhaalla mahdol-
lisella tavalla palvelee tulevaisuuden 
työelämää. Yritän omalta osaltani aut-
taa sinua löytämään oman polkusi.

Tiedätkö, mitä sähkö on? No ei meis-
täkään kukaan tiennyt opintoja aloit-
taessaan. Vähitellen kurssien myötä 
hahmottuvat monet mahdollisuudet, 
joita tämä koulutus tarjoaa. Sähkö on 
mukana kaikissa nykypäivän trendeis-
sä terveysteknologiasta avaruustek-
niikkaan ja langattomasta viestinnäs-
tä puolijohteisiin ja nanotekniikkaan. 
Opintojen ansiosta voit vaikuttaa sii-
hen, mihin maailma menee tulevina 
vuosikymmeninä. Erilaisia uravaihto-
ehtoja löytyy niin matematiikan rakas-
tajille, propellipäille, sosiaalisille verkos-
tujille, koodareille, perusinsinööreille, 
pilkunviilaajille, visionääreille ja ihan ke-
nelle tahansa. Tutkinto tällä alalla on 
varmuudella fiksu valinta tulevaisuutta 
ajatellen, vaikka olisitkin päätynyt tän-
ne ihan sattumalta. 

Fysiikasta tuttujen luonnonlakien 
lisäksi pätee, että menestys tulee en-
nen työtä vain sanakirjassa. Opiskelu 
yliopistossa on monin tavoin erilaista 
kuin lukiossa, ja kurssit vaativat koko-
päivätyötä parhailtakin opiskelijoilta. 
Järkevät elämäntavat ja normaali vuo-
rokausirytmi ovat oppimisen kulma-

kiviä. Peruskurssit kannattaa suorittaa 
hyvin, koska tyhjän päälle on hankala 
rakentaa osaamista myöhemmin. Ota 
koppi omista opinnoistasi, älä pelkää 
haasteita, ja uskalla kysyä apua!

Tekniikan ihmeitä ei tehdä yksin, jo-
ten käytä hyväksesi tilaisuus tutustua 
uusiin ihmisiin. Yhteistyö on voimaa 
opintojen suorittamisessa ja samalla 
tuet omaa hyvinvointiasi ja saat tärkeitä 
taitoja työelämää varten. Toivottavasti 
opiskeluaika tuo mukanaan paljon po-
sitiivisia yllätyksiä.

Tervetuloa Otaniemeen – tulevai-
suus tehdään Sähköllä!

Anu Lehtovuori
Sähköinsinöörikillan oltermanni 

Kilta

"Yhteistyö on voimaa opinto-
jen suorittamisessa ja samalla tuet 
omaa hyvinvointiasi ja saat tärkei-

tä taitoja työelämää varten."
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Opintomestari

Morjensta ja tervetuloa opiskelemaan 
sähkölle Aalto-yliopistoon! 

Onneksi olkoon erinomaisesta alava-
linnasta ja opiskelupaikasta! Syksyllä 
elämässäsi alkaa uusi vaihe opintojen 
kannalta, pääset nimittäin aloittamaan 
opinnot sähkötekniikan parissa mui-
den fuksikollegoiden kanssa! Alussa 
sitä voi hieman yllättyä, kuinka erilaista 
opiskelu yliopistossa on aikaisempaan 
nähden: opinnoissa on paljon vapaut-
ta ja valinnanvaraa, mutta ne ovat pal-
jon itsenäisempiä ja voivat jopa tuntua 
lomailun jälkeen hieman haastavalta. 

Huoli pois, sillä apua opintoihin on kyl-
lä tarjolla kaikille niin korkeakoulun kuin 
killankin puolesta. Sitä vain täytyy roh-
keasti muistaa pyytää!

Aivan kaikkea ei tarvitse tehdä itse, 
sillä korkeakoulu tarjoaa opintoihin mal-
lilukujärjestyksen, jolla saa etenkin en-
simmäisen vuoden opinnot hyvin käyn-
tiin! Jo syksyllä pääset asian ytimeen 
esimerkiksi piirianalyysin, ohjelmoin-
nin sekä differentiaali- ja integraalilas-
kennan kursseilla. Onneksi kaikki ei 
ole pelkkää teoriaa, sillä monen suosik-
kikurssi, eli ‘Sähköpaja’ sisältyy fuksi-
vuoden opintoihin. Tällä kurssilla oppii 
hieman käytännön taitoja ryhmänä ra-
kennettavan sähköisen laitteen kautta, 
jonka aihe saa olla itse keksitty! Kaikki 
syksyn kurssit ovat niin sanottuja perus-
kursseja, jotka antavat hyvän pohjan tu-
levaisuuden opintoja varten. Myöhem-
min pääsee suorittamaan sivuainetta ja 
muita vapaasti valittavia opintoja. Fuk-
sivuodesta kannattaa ja pitääkin ehdot-
tomasti nauttia, mutta vastaavasti kan-
nattaa tarkastella itselleen parhaimpia 
opiskelutekniikoita ja suunnittelemaan 
ajankäyttöä mahdollisimman varhaises-
sa vaiheessa! Näin yliopistourasi lähtee 
mahdollisimman jouhevasti käyntiin. 

Jouhevaan alkuun liittyen, alussa 
kannattaa ehdottomasti käydä kokeile-
massa kurssien luentoja ja ennen kaik-
kea laskareita, sillä uutta opittavaa tulee 
paljon. Laskarit ovat siis laskuharjoituk-
sia, jossa ratkaistaan kurssin aiheisiin 
liittyviä tehtäviä kurssiassitenttien avul-

Kilta
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la. Kurssiassistentit ovat yleensä mui-
ta kurssin käyneitä opiskelijoita, joten 
niissä saat varmasti laadukasta apua 
tehtävien tekemiseen. Yleisesti ottaen 
kurssien aiheita ja tehtäviä kannattaa 
miettiä yhdessä muiden kanssaopis-
kelijoiden kanssa, mikä tyypillisesti te-
hostaa asian ymmärtämistä! Missään 
nimessä ei kannata pähkäillä mahdol-
lisesti vaikeita asioita vain itsekseen. 
Yhteistyötä voi hyvin tehdä esimerkik-
si meidän kiltahuoneella eli kiltiksellä. 
Tiedoksi, että killan jäsenenä voit myös 
juoda siellä mielin määrin kahvia! Lisäk-
si sieltä löytyy usein vanhempia opiske-
lijoita, jotka auttavat mieluusti opintoi-
hin liittyvissä kysymyksissä. 

Orientaatioviikolla kinkkisimmät 
opintoaiheiset kysymykset kannat-
taa kohdistaa suoraan fuksiryhmän-
ne OpintoISOlle, joka auttaa mielellään 
esimerkiksi kurssi-ilmoittautumisen te-
kemisessä ja tietysti muissakin opinto-
asioissa. Hän myös esittelee teille ryh-
männe akateemisen ohjaajan, joka on 
yleensä yliopistonlehtori tai professori. 
Akateeminen ohjaaja seuraa opintojesi 
etenemistä, antaa neuvoa opintojen ja 
uran suunnitteluun, sekä yleisesti aut-
taa ymmärtämään yliopistomaailmaa. 
Häneen kannattaa ottaa matalalla kyn-
nyksellä yhteyttä, jos tarvitsee neuvoa 
näiden asioiden parissa.

Ihan koko ajan ei kuitenkaan kan-
nata miettiä opintoasioita, sillä kilta ja 
koko Aallon opiskelijayhteisö tarjovat 
vastapainoa opiskeluille erilaisten ta-

pahtumien, kerhojen ja harrastusten 
muodossa. Aallon opiskelijayhteisöstä 
jokainen löytää varmasti jotain itseään 
kiinnostavaa. Suosittelenkin lämpimäs-
ti lähtemään kaikkeen itseäsi houkutte-
levaan mukaan, tällöin pääset myös tu-
tustumaan fuksikavereihisi paremmin! 

Haluan vielä kerran toivottaa sinut 
tervetulleeksi kiltaan ja osaksi Aalto-yh-
teisöä! Jos sinulla herää kysyttävää 
opintoasioihin liittyen, laita ihmeessä 
viestiä korkeakoulumme opintoneuvo-
jille studies-elec@aalto.fi tai vaikka mi-
nulle Telegramissa @mikaelvartiainen. 
Hauskaa fuksivuotta ja tsemppiä isosti 
tuleviin opintoihin! Hyvin se lähtee!

Syksyllä nähdään!

Mikael Vatiainen
Opintomestari

"Aallon opiskelijayhteisöstä jokainen löy-
tää varmasti jotain itseään kiinnosta-
vaa. Suosittelenkin lämpimästi lähte-

mään kaikkeen itseäsi houkuttelevaan 
mukaan, tällöin pääset myös tutustu-

maan fuksikavereihisi paremmin!"

Kilta
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Kv-fuksikapteenit

Howdy arvon fuksit!

Me olemme kiltamme Kv-fuksikaptee-
nit Markus ja Apollo, eli kansainvälisistä 
maisteriopiskelijoista sekä vaihto-opis-
kelijoista vastaavat kapteenit. Meidän 
tehtävänämme on huolehtia kaikista 
kiltamme englanninkielisistä maiste-
ri- ja  vaihto-opiskelijoista; Aaltoon saa-
puu joka vuosi suuri määrä maisteri- ja 
vaihto-opiskelijoita maailman kaikista 
kolkista, ja esimerkiksi SIK vastaanot-
taa vuosittain yhteensä noin sata kan-
sainvälistä tutkinto-opiskelijaa, jotka 
saapuvat tänne suorittamaan heidän 
maisterin tutkintoaan. Heidän lisäkseen 
kiltaamme saapuu joka lukukausi noin 
50 vaihto-opiskelijaa, jotka tulevat tän-

ne joko yhdeksi lukukaudeksi tai sitten 
koko lukuvuodeksi.  

Me vastaamme siis kv- ja maisteri-
fuksien tutustuttamisesta teekkarikult-
tuuriin sekä suomalaiseen opiskelijaelä-
mään. Me järjestämme kansainvälisten 
ISOjen, eli Kv-ISOjen, kanssa erilaisia 
tapahtumia englanniksi, ja houkut-
telemme uusia opiskelijoita mukaan 
kiltaelämään.

Me toimimme osana kiltamme fuk-
sitoimikuntaa (FTMK) yhdessä Teemun, 
Henrin, Axelin sekä Kv-ISOvastaavan 
Igorin kanssa. Tämän lisäksi me kuu-
lumme AYY:n alaiseen kansainvälisyys-
toimikuntaan (KvTMK). KvTMK huolehtii 
kaikkien Aallon teekkarikiltojen ja -ai-
nejärjestöjen kansainvälisistä fukseis-

Kilta
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Kilta

ta sekä heidän teekkarikasvatuksestaan. 
KvTMK:n jäsenet, kuten meidät, voi tun-
nistaa panda-hupuista, jotkakoristavat 
haalareitamme!

Loppuun vielä pieni kurkistus siihen, 
keitä me ollaan!

Markus:
Morjesta pöytään! 

Aloittelen neljättä vuotta Aalto-yliopis-
tossa ja tavoitteena ois duunailla kandi 
purkkiin tulevana vuonna. Aiempina vuo-
sina killassa olen toiminut hupitoimikun-
nassa järkkäämässä tapahtumia, lukka-
rina hölisemässä mikkiin sitseillä, vähän 
somen ääressä ja tän vuoden istun Säh-
köinsinöörikillan hallituksessa edustamas-
sa kv-toimintaa. Saattaapi olla että ens 
vuonna törmäilette muhun kv-puuhissa 
tai musakeikoilla ympäri Otaniemeä!

Apollo:
Sup y'all!

I'm starting my fifth year at Aalto and 
the second year of my master's, studying 
Aalto's famous Acoustics and Audio Te-
chnology major. I'm a Yankee who's been 
a big fan of Aalto's student culture since I 
got here. I've had a hand in various roles 
at SIK and with our friends at the AS guild, 
including preparing, hosting, and yapping 
into microphones at big student parties. 
You can catch me at these events either 
as an organizer or a fellow participant, or 
on campus grinding the day away. Whe-
rever you find me, looking forward to 
seeing you!

Markus Aaltio ja Apollo Ailus
Kv-fuksikapteenit
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Hallitus 2025

Kilta
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OPINTOTOIMIKUNTA
Opintotoimikunta vastaa opiskelijoiden edun-

valvonnasta, killan tekemästä abimarkkinoin-

nista, sekä pitää yhteyttä korkeakoulun henkilö-

kuntaan. Toimikunta järjestää opintoihin liittyviä 

tapahtumia, kuten opintosaunoja ja Laitosriehan, 

jossa pääsee tutustumaan koulun tutkimusryh-

miin. Opintosaunoja puolestaan järkätään tyypilli-

sesti kaksi: sivuainesauna keväällä ja maisterisau-

na syksyllä. Näissä tapahtumissa on erinomainen 

mahdollisuus päästä kuulemaan opinnoista opis-

kelijan näkökulmasta, ja ennen kaikkea sauno-

maan sekä nauttimaan hyvästä seurasta!

Killan opintotoimikunta koostuu opintomes-

tarista ja opintovastaavista. Opintomestari on 

opintotoimikunnan puheenjohtaja sekä killan 

hallituksen jäsen. Opintomestari yhdessä toimi-

kuntansa kanssa järjestää keväisin opintokyse-

lyn, jossa kartoitetaan opiskelijoiden mielipitei-

tä opiskeluun liittyvistä asioista. Opintomestari 

esittelee kyselyn tulokset korkeakoululle syksyi-

sin. Opintomestarin apuna toimivat opintovastaa-

vat, jotka auttavat tapahtumien järjestämisessä 

ja toimivat halutessaan koulun päättävissä eli-

missä hallinnon opiskelijaedustajina, eli hallope-

deina. Lisäksi opintovastaavat tyypillisesti edus-

tavat kiltamme ja alamme opiskelijoita erilaisissa 

opiskelijarekrytointitapahtumissa.

Toimikunnat
Killan arkipäiväisestä toiminnasta vastaa killan hallitus. Hallituksen kokouksissa nuijaa 

paukuttaa puheenjohtaja, jonka lisäksi hallituksessa on 12 toimikunnan puheenjohtajaa 
tai muuta hallituksen jäsentä. Toimikunnat pyörittävät oikeastaan kaikkea killan 

piirissä tapahtuvaa toimintaa aina yritysbrunsseista opintoasioihin ja saunailtoihin. 
Killan toimihenkilöt valitaan syksyn loppupuolella, joten sinullakin on mitä parhain 

mahdollisuus lähteä mukaan killan toimintaan heti ensimmäisenä syksynä!

VIESTINTÄTOIMIKUNTA
Viestintätoimikunta vastaa killan sosiaalisen me-

dian kanavien hallinnoinnista ja kehittää määrä-

tietoisesti killan brändiä.

Viestintämestari pitää kiltalaiset ajan tasalla tie-

dottamalla viikoittain sähköpostin ja sosiaalisen 

median kautta. Kun liitytte killan jäseniksi, säh-

köpostiinne alkaa joka viikko kilahtamaan viikko-

tiedote, jossa kerrotaan kiltalaisiin liittyvistä ajan-

kohtaisista asioista ja tapahtumista. 

Brändivastaavat huolehtivat kiltatuotteiden 

suunnittelusta sekä tilaamisesta. Kyllä, killallam-

me on omaa merchiä!

Sosiaalisessa mediassa voit katsella killan teke-

misiä kuvamuodossa somevastaavien toimesta. 

Muistakaa seurata killan Instagramia @sahkoin-

sinoorikilta ja TikTokkia @aallonsik!

Kilta
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HUPITOIMIKUNTA
Hupitoimikunta järjestää päätoimenaan kaiken-

kirjavia tapahtumia, kuten sitsejä, saunailtoja ja 

muita juhlia. Hupotoimikuntaa johtaa Hovimes-

tari ja Hovineuvos. Toimikunnassa toimii Hovin li-

säksi emäntiä ja isäntiä, jotka hoitavat juhlien käy-

tännönjärjestelyjä, kuten ruoanlaittoa, kauttausta 

ja tarjoilua, Hovin johdolla. Huvitoimikunta ja Luk-

karitoimikunta tekevät tiivistä yhteistyötä sitsien 

järjestämisessä ja niiden aikaansaamisessa.

LUKKARITOIMIKUNTA
Lukkaritoimikunta viihdyttää ja laulattaa kiltalaisia 

sitseillä ja järjestää muita laulukulttuuriin liittyviä 

tapahtumia toimien läheisessä yhteistyössä hu-

pitoimikunnan kanssa. Toimikunta vastaa myös 

killan laulukulttuurin ylläpitämisestä, kehittämi-

sestä ja esille tuomisesta sekä muistuttaa, että 

teekkari laulaa mieluummin kuin hyvin. Toimi-

kunnan muodostaa lukkarimestari, lukkarit sekä 

lukkarikisällit.

Kilta

RAHTEERI
Rahastonhoitaja ja sihteeri, eli rahteeri. Tämä

toimikunta ei ole ehkä kaikkein näkyvin, mut-

ta pyörittää taustalla killan hallintoa. Rahtee-

ri mahdollistaa muiden toimikuntien toiminnan

huolehtimalla killan rahaliikenteestä ja byrokra-

tiasta. Rahastonhoitaja vastaanottaa, hyväksyy

ja hylkää kiltalaisten raha-anomuksia, ja sihteeri

pitää kokouksien pöytäkirjat ja muut dokumen-

tit järjestyksessä.

FUKSITOIMIKUNTA
Fuksitoimikuntaan kuuluu fuksikapteenit, Kv-fuk-

sikapteenit, ISOvastaava sekä Kv-ISOvastaa-

va. Fuksitoimikunta huolehtii ja vastaa fukseista 

sekä fukseille annettavasta fuksikasvatuksesta. 

Tulemme perehdyttämään sinulle teekkariuden 

saloja aina ensi kevääseen ja mahdollisesti järjes-

tettävään Wappuun asti, jolloin sinäkin saat par-

haassa tapauksessa painaa päähäsi teekkarilakin. 

ISOvastaava ja Kv-ISOvastaava ovat taas vastuus-

sa killan ISOhenkilöistä ja heidän ohjaamisestaan.
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YRITYSSUHDETOIMIKUNTA
Yrityssuhdetoimikunta toimii linkkinä yritysmaa-

ilman ja Sähköinsinöörikillan välillä. Toimikunnan 

tehtäviin kuuluu haalarisponsoreiden hankinta, 

excursioiden, eli yritysvierailujen, järjestäminen ja 

muiden yritysyhteistyötapahtumien organisointi. 

Haalaripaikkojen myynti puhtaanvalkoisiin haa-

lareihimme on YTMK:n yksi päätehtävistä ja se 

mahdollistaa kiltamme toiminnan. Excursiot tar-

joavat mahdollisuuksia tutustua yritysten toimin-

taan, haastatella yritysten työntekijöitä sekä luo-

da uusia kontakteja ja siltoja työelämään. YTMK 

järjestää yhteistyössä As:n ja Inkubion kanssa 

suurimman Sähkötekniikan korkeakoulun sisäi-

sen opiskelijarekrytapahtuman, Yritysbrunssin. 

YTMK:n tehtävä on myös yritysten työpaikkail-

moitusten välitys killan jäsenille.

SIKIN WAPAA-AIKA -TOIMIKUNTA
SIKin Wapaa-aika, eli tuttavallisemmin SiWa, on 

killan uusin toimikunta. Toimikunnan tavoitteena 

on järkätä monipuolisesti erilaisia hassunhauskoja 

matalan kynnyksen tapahtumia kiltalaisille laidas-

ta laitaan. Esimerkkejä SiWan tapahtumista ovat 

mm. Wappulautta, pitsapäivä ja pokeriturnaus.

TEKNOLOGIATOIMIKUNTA
Teknologiatoimikunta huolehtii killan teknolo-

giajärjestelmien ylläpidosta ja kehityksestä. Toi-

mikunnan vastuulle kuuluu myös SIK-LANien 

järjestäminen. Toimikuntaa johtaa teknologia-

mestari, ja tänä vuonna toimikuntaan kuuluu viisi 

teknologiavastaavaa.

N-TOIMIKUNTA
N-toimikunta järjestää erinäisiä tapahtumia van-

hemmille ja vanhemmanmielisille kiltalaisille. 

N-toimikunta järjestää mm. sitsejä, aftereita, ul-

koilutapahtumia ja mitä ikinä he keksivätkään. 

N-toimikunta toimii myös matalan kynnyksen 

välikätenä Sklubiin, eli kiltamme ikiomaan alum-

niyhdistykseen. N-toimikuntaan kuuluu myös 

killan kiltapatruunat, jotka pitävät huolta killan 

jatkuvuudesta.
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SÖSSÖ-TOIMIKUNTA
Sähköinsinöörikillan ikioma Sössö-lehti on van-

hin Otaniemen jatkuvasti julkaissuista kiltaleh-

distä. Kahdesti vuodessa julkaistavan loisteliaan 

lehden lisäksi toimikunta hoitaa valokuvaamisen 

sekä suoratoistolähetykset, kuten vuosittaisen 

Øhlhäfv-striimin. Esimakua teekkariudesta löy-

dät osoitteesta sosso.fi.

Suosittelemme lämpimästi kirjoittamaan Sös-

söön jo vaikka heti orientaatioviikon jälkeen. Kau-

panpäällisiksi saat vielä fuksipisteitäkin!

HYVINVOINTITOIMIKUNTA
Hyvinvointitoimikunta järjestää monipuolisesti 

kiltalaisten hyvinvointia edistävää hyvän mielen 

toimintaa. Toimikunta koostuu urheilu-, retkeily-, 

kulttuuri- ja kiltahuonevastaavista sekä toimikun-

nan puheenjohtajasta, eli hyvinvointimestarista. 

Kulttuurivastaavat järjestävät esimerkiksi eloku-

vailtoja ja museovierailuja. Urheiluvastaavat jär-

jestävät kiltalaisille vastaavasti liikuntamahdolli-

suuksia eri urheilulajien parissa. Retkeilyvastaavat 

johtavat retkiä ja vaelluksia Suomen luonnossa. 

Kiltisvastaavat pitävät huolen siitä, että kiltahuo-

ne on viihtyisä ja että myyntituotteet (sekä kah-

vi ja tee) riittävät. Toimikunnan puheenjohtaja voi 

tarvittaessa pahoin, jotta muut kiltalaiset voivat 

hyvin.
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   ISOvastaava
Moikka!

Aloitat pian opiskelusi Aalto-yliopistos-
sa ja monet asiat tuntuvat varmasti vielä 
epäselviltä ja jännittäviltä. Ei kuitenkaan 
hätää, sillä sinua on vastassa suuri jouk-
ko ISOhenkilöitä!

ISOt ovat pääosin toisen ja kolman-
nen vuoden opiskelijoita, ja heidän teh-
tävänään on olla tukenasi koko fuksivuo-
den ajan. Pääset tutustumaan ISOihin jo 
ensimmäisenä päivänä sen jälkeen, kun 
teidät on jaettu noin kahdeksan hengen 
fuksiryhmiin. Jokaiseen ryhmään kuu-
luu kolmesta neljään ISOa, joista yksi 
toimii vastuuISOna ja yksi opintoISOna. 
ISOilta voit kysyä mitä vain opiskeluun ja 
opiskelijaelämään liittyen. Aina he eivät 
osaa vastata, mutta usein he ainakin tie-
tävät jonkun, jolta kysyä.

Ensimmäisellä viikolla ISOt kulke-
vat fuksiryhmäsi mukana ja tutustutta-
vat teidät Otaniemeen ja sen opiskelija-
kulttuuriin. He opastavat teidät oikeisiin 
paikkoihin oikeina aikoina ja huolehtivat, 
että saatte mahdollisuuden käydä hank-
kimassa kirjastokortit ja tarvittaessa kul-
kukortit. Tarpeen mukaan saatte neuvoa 
myös käytännön asioihin, eli esimerkiksi 
asumiseen liittyen. Lisäksi ISOt huoleh-
tivat siitä, että pääsette osallistumaan 
mahtaviin tapahtumiin vuoden mittaan.

Ryhmäsi vastuuISO on vastuussa 
fuksiryhmänne toiminnasta. Jos olisit 
siis esimerkiksi orientaatioviikolla tilan-
teessa, jossa kadottaisit muun ryhmäsi, 
on vastuuISO ensimmäinen henkilö, jo-
hon kannattaa ottaa yhteyttä. Vuoden 
edetessä ryhmänne ISOt järjestävät teil-
le matalan kynnyksen toimintaa lähtien 

esimerkiksi haalarimerkkien ompeluil-
loista ja muista hengailuista, joita ryh-
männe ISOilta toivotte. Kannattaa siis 
ehdottaa ryhmäsi ISOille sellaista toi-
mintaa, joka sinua kiinnostaisi!

Ryhmäsi opintoISO osaa vastata par-
haiten opiskeluun liittyvissä kysymyk-
sissä. OpintoISO avustaa ensimmäisel-
lä viikolla kurssi-ilmoittautumisessa ja 
myöhemmin   muissa opintojen suun-
nitteluun liittyvissä asioissa. OpintoISO 
toimii linkkinä fuksiryhmäsi ja ryhmäsi 
akateemisen ohjaajan välillä.

Akateeminen ohjaaja kuuluu koulun 
henkilökuntaan ja toimii opintoasiois-
sa ikään kuin akateemisen ohjauksen 
ryhmän kummina. Akateeminen ohjaa-
ja neuvoo sinua henkilökohtaisen opin-
tosuunnitelman laatimisessa ja järjestää 
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pitkin vuotta opintoISOn välityksellä ta-
paamisia, joissa keskustellaan opinnois-
ta ja varmistutaan, ettei kukaan tipu 
kärryiltä.

Orientaatioviikon jälkeen ISOillakin 
alkavat kurssit ja normaali arki, minkä 
takia et välttämättä näe heitä niin usein. 
Tämä ei silti tarkoita, että heidän tehtä-
vänsä olisivat päättyneet, vaan ISOjen 
tehtävänä on järjestää teille toimintaa 
koko vuoden ajan. ISOt toimivat tukena-

si ja ennen kaikkea kaverinasi aina mah-
dollisesti järjestettävään Wappuun asti 
ja sen jälkeenkin. Voit olla heihin yhtey-
dessä milloin vain, jos sinua jokin askar-
ruttaa. Muista kuitenkin aina suhtautua 
ISOjesi sanoihin pilke silmäkulmassa, 
sillä hekään eivät aina tiedä kaikesta 
kaikkea ja moni asia muuttuu vuosien 
varrella.

Jos ISOjen toiminnasta tai muusta 
ISOihin liittyvästä tulee kysyttävää, ole 
yhteydessä minuun, eli kiltamme ISO-
vastaavaan. Minua saa toki tulla ihan 
muutenkin vaan moikkaamaan, ja jutte-
len mielelläni kanssasi kaikesta kiltaan ja 
opintoihin liittyvästä. 

Hauskaa kesää ja nähdään syksyllä!

Axel Aurola
ISOvastaava
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Tupsufuksin tarina

Alkuun tietenkin onnittelut mitä par-
haimmasta opiskelupaikasta! Ihan 
huippua että olet löytänyt tiesi tän-
ne! Opiskelupaikan vastaanottamiseen 
voi kuitenkin juhlahumun lisäksi liittyä 
myös epävarmuutta ja ristiriitaisia tun-
teita. Saatat pohtia, löydätkö yliopistos-
ta ystäviä tai miten opinnot lähtevät su-
jumaan. Olin itse samaisessa tilanteessa 
vuosi sitten. Syksyllä astuessani Otanie-
men tiilitalojen keskelle kampusalue 
tuntui valtavalta. En tuntenut entuudes-
taan täältä ketään, joten jännitin uusien 
ihmisten kohtaamista. Kuitenkin mo-
net muutkin olivat samassa tilanteessa 
kanssani. Jännitykseni osoittautui tur-
haksi, koska löysin nopeasti ihania ihmi-
siä ympärilleni. Erityisesti Varaslähdön 

jälkeen oli mukava aloittaa orientaatio-
viikko, kun osa niin ISOjen kuin kanssa-
fuksien kasvoista oli jo tuttuja. 

Orientaatioviikko yltää ehdottomas-
ti fuksivuoteni parhaisiin kokemuksiin! 
Päivisin tutustuimme ISOryhmien kans-
sa Otaniemeen ja iltaisin kävimme erilai-
sissa tapahtumissa. Kannustan etenkin 
Orientaatioviikolla käymään tapahtu-
missa, koska silloin on helppo tutustua 
uusiin ihmisiin ja luoda verkostoja myös 
Aallon muiden alojen opiskelijoihin.

Orientaatioviikon jälkeen pää oli pyö-
rällä ja kaiken uuden tiedon sulattelussa 
meni aikaa. Seuraavalla viikolla alkoivat 
itse opinnot, joista olin samanaikaisesti 
innoissani, mutta myös epävarma. Poh-
din kurssien vaikeustasoa ja sitä, oliko 
lähtötasoni riittävä. Ensimmäisen vuo-
den opinnot olivat loppujen lopuksi täy-
sin suoritettavissa, kun itselle sopiva 
opiskelutapa rutinoitui. Tehtävien kans-
sa ei missään nimessä pidä jäädä yksin, 
vaan apua voi kysyä kurssitovereilta,  as-
sareilta sekä vanhemmilta opiskelijoilta. 
Yhdessä pohtiminen auttaa oppimaan 
ja on kaiken lisäksi kivaa!

Opiskelun vastapainoksi löytyy niin 
killan kuin ylioppilaskunnan järjestämiä 
monenlaisia tapahtumia: lajikokeiluista 
sitseihin ja saunailloista kulttuuritapah-
tumiin. Kaikenlaisia tapahtumia järjeste-
tään lähes viikottain, ja niihin kannattaa 
osallistua ennakkoluulottomasti! Tapah-
tumat tarjoavat oivan mahdollisuuden 

"Jännitykseni osoittautui tur-
haksi, koska löysin nopeasti iha-

nia ihmisiä ympärilleni."
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TÖPSÖLAKKI

tutustua kiltalaisiin sekä muihin opis-
kelijoihin. Lisäksi fukseille järjestetään 
lukuisia omia tapahtumia, jotka voit 
kokea vain kerran! Ota tästä vuodes-
ta kaikki irti, se on ainutlaatuinen ja 
unohtumaton kokemus. On kuitenkin 
erityisen tärkeää muistaa opiskelun ja 
tapahtumien ohella huolehtia jaksa-
misesta. Säästä aikaa myös itsellesi ja 
palautumiselle.

Lopulta vuosi huipentuu juhlista ja-
loimpaan, Wappuun. Fuksiwappu on 
wapuista erityisin, koska silloin jokai-
nen teekkarin arvonimen ansainnut 
saa asettaa teekkarilakin päähänsä 
ensimmäistä kertaa.

Fuksivuosi on ainutkertainen ko-
kemus, jonka kaltaista ei tule toista. 
Se on täynnä uusia alkuja ja mahdol-
lisuuksia. Uskalla heittäytyä mukaan 
ja tartu tilaisuuksiin, joita vuosi tuo tul-
lessaan. Fuksivuosi vierähtää yllättä-
vän nopeasti, joten anna sen muotou-
tua juuri sinun näköiseksesi.

Aino Svahn
ESF-fuksi 2024

1. Leikkaa itsellesi säh-
köjohdosta töpselin 
uros- tai naaraspää.

2. Kiinnitä johto yli-
oppilaslakin keskel-
le esim. hakaneulalla.

3. Kiinnitä johto la-
kin reunaan kiinni 
niin, että töpseli roik-
kuu lakin vasem-
malla puolella.

TÖPSÖLAKKI

"Fuksivuosi on ainutkertainen kokemus, 
jonka kaltaista ei tule toista. Se on täyn-
nä uusia alkuja ja mahdollisuuksia. Us-
kalla heittäytyä mukaan ja tartu tilai-

suuksiin, joita vuosi tuo tullessaan."
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SIKpaja
Haluatko korjata matkakaiuttimesi tai 
kenties rakentaa kaukosäätimellä ohjat-
tavat valot opiskelijaboksiisi? Sähköin-
sinöörikillan ylläpitämä SIKpaja on juuri 
oikea paikka tähän tarkoitukseen! Siel-
lä voit pitää taukoa koulun teoreettises-
ta puurtamisesta ja antaa kolvin soida 
käytännön juttuja samalla oppien. Pajan 
voit löytää kandidaattikeskuksen kella-
rista, ruokala Alvarin alapuolelta. Nykyi-
siin tiloihinsa paja muutti vuonna 2019, 
ja tätä ennen se on toiminut kahdessa-
kin eri tilassa vanhalla sähkölafkalla. 

SIKpajalta löytyy vapaaseen käyttöön 
paljon kaikenlaisia komponentteja, ku-
ten vastuksia, konkkia, opareita, trank-
kuja, ledejä, liittimiä sekä laaja valikoima 
erilaisia IC-piirejä. Komponenttien lisäksi 
pajalta löytyy myös monia mittalaitteita, 
joista osa on uusia ja osa retroa. Mittalai-
tevalikoimaan kuuluu esimerkiksi ana-
logisia ja digitaalisia oskilloskooppeja, 
spektrianalysaattori, LCR-mittari, yleis-
mittareita, logiikka-analysaattori sekä 
laboratorio virtalähteitä. Kolvien ja pien-

työkalujen lisäksi pajalta löytyy myös 
robustimpia työkaluja mekaniikkanurk-
kauksesta, kuten pistosaha, akkupora-
koneita, sahoja sekä erikokoisia vasaroita 
hienosäätöä varten. Mekaniikkanurk-
kauksessa voi rakentaa vaikkapa elekt-
roniikkaprojektille metallikotelon tai 
avata enemmän tai vähemmän väkisin 
rikkoutuneen sähkölaitteen muoviko-
telon. Sikpajalla on myös helppo saada 
apua projekteihin tai laitteiden käyttöön 
paja-aktiiveilta, joilta löytyy usein paljon 
kokemusta, hyviä vinkkejä sekä tunte-
musta pajan laitteistosta. Tämän lisäksi 
SIKpajan toimihenkilöt järjestävät fuk-
seille suunnattua fuksivilkkuprojektia, 
jossa fuksit pääsevät kasaamaan itsel-
lensä haalareihin laitettavan vilkku piiri-
levyn sekä samalla tutustumaan pajaan 
ja sen toimareihin. Lisätietoa sikpajan 
toiminnasta sekä aukiolosta löydät Tele-
gram-ryhmästä t.me/sikpaja.

Pajamestari on SIKpajan herra!
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Sklubi

Vaikka fuksina saattaa valmistuminen 
häämöttää mielessä vielä varsin kau-
kaisena asiana, päättyy jokaisen opin-
totaival jossain vaiheessa. Hauskan-
pidon ei kuitenkaan tarvitse päättyä 
työelämään siirryttäessä, vaan opiske-
lukavereiden ja killan kanssa voi olla te-
kemisissä myös opintojen jälkeenkin. 
Valmistuneilla, eli alumneilla, on myös 
yleensä verkostoja ja tuntemusta alalta, 
ja näitä jakamaan onkin syntynyt killan 
oma alumnijärjestö Sähköklubi, eli tut-
tavallisemmin Sklubi. 

Sähköklubi perustettiin vuonna 1980 
yhdistämään teekkareita ja alumne-
ja sekä ylläpitämään verkostoja alum-
nien välillä. Sähköllä oltiin luonnollises-
ti jo tuolloin edelläkävijöitä, sillä Sklubi 
oli Suomen ensimmäinen alumniyhdis-
tys! Toiminnassaan Sklubi jatkaa siitä, 
mihin kiltatoiminta päättyy, eli järjestää 
afterworkeja, excursioita mielenkiintoi-
siin kohteisiin ja muita tapahtumia. 

Suurin vuosittainen tapahtuma on 
Sklubin, Sähkötekniikan korkeakoulun 

ja killan kanssa yhteistyössä järjestet-
tävä Alumni Student Weekend, jossa 
opiskelijat ja alumnit kokoontuvat kuu-
lemaan luentoja alan kiinnostavista ai-
heista ja tutkimuksista. Tapahtuman 
huipentaa Sklubin vuosijuhlana ja killan 
puolivuotisjuhlana toimivat Syyssitsit.

Sklubin jäseneksi voi halutessaan 
liittyä jo opiskeluaikoina, eli valmistu-
miseen asti ei siis tarvitse odotella! Sen 
lisäksi opiskelijat ovat ylipäänsä aina 
tervetulleita sen järjestämiin tapah-
tumiin, joista ilmoitetaan yleensä kil-
lan viestinnän ja sklubi.fi-nettisivujen 
kautta. Alumneihin kannattaa ehdot-
tomasti tutustua, sillä heiltä voi saada 
kullanarvoisia vinkkejä omiin opintoi-
hin ja myös esimerkiksi kesätyönha-
kuun liittyen. Tervetuloa mukaan Sklu-
bin tapahtumiin!

Eveliina Ahonen
Melisa Dönmez

Sklubi-yhdyshenkilöt

Fuksi → Teekkari → Alumni
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Tärkeitä paikkoja

KILTAHUONE
Kiltahuone, eli tuttavallisemmin kiltis, on 
kaikkien kiltalaisten yleinen hengailu- 
ja opiskelupaikka, jossa vuosikurssilla ei 
ole merkitystä. Täällä löytyy usein ihmi-
siä opiskelemassa ahkerasti, pelailemas-
sa intohimoisesti sekä ihan vain istuske-
lemassa ja ihmettelemässä maailman 
menoa. Kiltahuoneelta löytyy myös kil-
lan toimisto, josta voi usein löytää killan 
hallituslaisia.

Kiltikseltä löytyy jos jonkinlaista viih-
dykettä. Täältä löytyy mm. lautapelejä, 
PS4, PS3, Wii, Switch, tietokoneita, lehtiä 
(esim. Sössö!) sekä mitä parhainta peli-
seuraa! Valkokangas tarjoaa lähes leffa-
teatteriin verrattavissa olevan viihdeko-
kemuksen. Edulliseen hintaan voit myös 
napata pientä purtavaa.

Varoituksen sana: kiltiksen tarjoamaan 
yhteisöllisyyden ja mukavuuden tun- 
tuun on usein hämmästyttävän helppo 
juuttua – ja pois lähteminen saattaa toi-
sinaan tuntua lähes mahdottomalta.

Kiltahuone sijaitsee osoitteessa Maa-
rintie 8 (TUAS-talo), ja kaikilla halukkailla 
on mahdollisuus hankkia sinne kulkuoi-
keudet. Pääset siis nauttimaan kiltiksen 
antimista juuri silloin, kun itse haluat.

LUENTO- JA LASKARISALIT
Luentoja ja laskareita järjestetään ym-
päri kampusaluetta. Sinulle tärkeimpiä 
rakennuksia ovat kuitenkin Maarintie 
8 (eli TUAS-talo), missä järjestetään joi-
tain fuksivuoden luentojasi sekä ainakin 
sähköpajakurssi, ja Otakaari 1 (eli Kandi-
daattikeskus tai tuttavammin kandilaf-
ka), missä järjestetään paljon fuksivuo-

Tervetuloa kahvittelemaan kiltikselle!

Kun uupumus iskee, kiltis auttaa!

...enempi vähempi onnistuneesti

Täällä voi myös opiskella...
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tesi luentoja ja laskareita. Kandilafkalta 
on myös helppo varata opiskelutiloja it-
selle tai ryhmäprojekteja varten Aalto 
Space -sovelluksen (löytyy luultavim-
min älykkään puhelimesi sovelluskau-
pasta) avulla. Tästä sovelluksesta löydät 
myös rakennusten kartat, mikä saattaa 
helpottaa, jos luentosali on hukassa.

YTHS
O-ou, sattuiko haaveri? Ei hätää! YTHS 
hoitaa! YTHS on opiskelijoiden tervey-
denhuoltolaitos ja YTHS:n Otaniemen 
toimipiste sijaitsee osoitteessa Otakaari 
12. Kannattaa käydä jo etukäteen tutus-
tumassa YTHS:n nettisivuihin, palvelui-
hin ja Self-palveluun. Ne löytyvät helpoi-
ten googlailemalla.

KESKUSTOIMISTO ELI KETO
Keskustoimistolta, eli ketolta, osoittees-
ta Otakaari 11, löydät Otaniemen palve-
lupisteen sekä AYY:n asuntotoimiston. 

A BLOC
Tule A Blociin opiskelija- tai luksuslou-
naalle! A Blocista löydät paitsi moni-
puolisia ruokapaikkoja, myös Otanie-
men ruokakaupat (K-Market ja Alepa) 
sekä runsaasti erilaisia palveluita, kuten 
postin, kuntosalin ja parturin. A Bloc si-
jaitsee metroaseman päällä, joten siel-
tä pääset kulkemaan kätevästi metrolla.

OPPIMISKESKUS
Harald Herlin -oppimiskeskuksesta löy-
dät mm. kirjastopalvelut, opiskelutilaa, 
kahvilan sekä paljon muuta!

YTHS paikkaa kuntoon

Ketolta avaimet käteen

A Bloc – Otaniemen runsaudensarvi

Oppimiskeskuksesta kirjat lainaan
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Kuntosalipalvelut (mm. workshopit)
Ryhmäliikuntatunnit sekä online-palvelut
Pallopeliryhmät

www.unisport.fi
@unisportfi

Vaihda aivosumu otsahikeen!
UniSportissa monipuolista treeniä

edulliseen opiskelijahintaan. 

Skannaa QR-koodi ja liity asiakkaaksi. 
Ensimmäinen treeni uusille asiakkaille on ilmainen!

UniSport on yliopistolaisten oma liikuntakeskus. 
Jäsenyydellä saat käytöösi mm.:

Lisäksi tarjolla mm.:

Maksuttomat taukoliikuntapalvelut
Maksutonta kuntosaliopastusta
Hierontaa
Personal Training -palveluita



TEEKKARIUS

Kuntosalipalvelut (mm. workshopit)
Ryhmäliikuntatunnit sekä online-palvelut
Pallopeliryhmät

www.unisport.fi
@unisportfi

Vaihda aivosumu otsahikeen!
UniSportissa monipuolista treeniä

edulliseen opiskelijahintaan. 

Skannaa QR-koodi ja liity asiakkaaksi. 
Ensimmäinen treeni uusille asiakkaille on ilmainen!

UniSport on yliopistolaisten oma liikuntakeskus. 
Jäsenyydellä saat käytöösi mm.:

Lisäksi tarjolla mm.:

Maksuttomat taukoliikuntapalvelut
Maksutonta kuntosaliopastusta
Hierontaa
Personal Training -palveluita



Data Guild eli DG on Data Science -koulutusohjelman opiskelijoiden kilta. Vuonna 2019 perustettu Data 

Guild on Otaniemen nuorin kilta. Killan vanhat opiskelijat voi tunnistaa kiiltävänmustista, hopeanvärisel-

lä vasemmalla hihalla varustetuista haalareista. Nykyiset opiskelijat voi tunnistaa kiiltävänhopeista haala-

reista joissa on musta hiha, joka jäi muistoksi ajasta, kun Data Science -koulutuslinjan opiskelijat olivat vie-

lä osa Tietokiltaa.

Prosessiteekkarit eli PT on vuonna 2012 perustettu kemian tekniikan fukseja vastaanottava kilta. Vuodes-

ta 2019 PT on vastaanottanut myös englanninkielisen Chemical Engineering -kandilinjan opiskelijat. Pro-

sessiteekkareiden edustajat tunnistaa sinisistä haalareistaan, joiden lahkeita ja hihoja koristaa punainen, 

keltainen ja sininen raita edustaen kemian tekniikan korkeakoulun kolmea kiltaa, joista PT juontaa juuren-

sa. Selässä Prosessiteekkareilla komeilee killan logo, prosessin painetta mittaava Bourdonputkimanometri.

Bioinformaatioteknologian kilta Inkubio on vuonna 2007 perustettu nuorekas, dynaaminen sekä Ota-

niemen paras kilta. Inkubion haalarit ovat historiallisen kirjoitusvirheen seurauksena punarusekat ja nii-

tä koristavat valkoiset, itseommeltavat lehmänlaikut, jotka muistuttavat ajasta osana Sähköinsinöörikil-

taa. Selässään he kantavat ylpeydellä piirilevylehmälogoaan Maikkia.

Athene on vuonna 1999 perustettu kilta, joka vastaanottaa informaatioverkostojen sekä vuodesta 2022 läh-

tien myös teknillisen psykologian opiskelijat. Athenelaiset tunnistaa metsänvihreistä haalareista, joita koris-

tavat mustat kaulukset, takataskut ja vasen hiha, jotka muistuttavat juurista Tietokillassa. Haalareiden se-

lästä löytyy killan tunnus, Athenen silmä, sekä haalareiden kantajan opiskeluala. Athenelaiset voi tunnistaa 

myös huudosta “Athene anam!”.

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta AS on vuonna 1998 perustettu kilta, joka yhdistää automaatio ja ro-

botiikan, informaatioteknologian sekä Digital Systems and Design -pääaineen opiskelijoita. AS:n jäsenet, eli 

aASit, tunnistat violeteista haalareista. Vasemman käden musta hiha valkoisella taskulla muistuttaa TiK- ja 

SIK-menneisyydestä. Oikean lahkeen arduinonsininen reisitasku kuvastaa Digital Systems and Design -pää-

aineen opiskelijoita.

Tietokilta eli TiK on vuonna 1986 perustettu tietotekniikan opiskelijoiden kilta. Tietokilta on sisäänotoltaan 

yksi Otaniemen suurimmista killoista. Tietokillan kasvatteja vuosien varrelta ovat AS, Athene ja Data Guild. 

TiKkiläiset tunnistaa kiiltävänmustista haalareistaan, joiden selässä komeilee killan epävirallinen @-merk-

kiä muistuttava tupsulogo. TiK-porukoissa raikaa usein killan tunnushuuto “tieto-KILTA!”.

Prodeko on tuotantotalouden opiskelijoiden vuonna 1966 perustama kilta, vaikka haalareissa legendaari-

sen virheen myötä lukeekin 1866. Vaikka kilta on pieni, ovat sen jäsenet sitäkin aktiivisempia! Prodekolai-

sen tunnistaa valkoisista haalareistaan, joita koristavat sateenkaaret. Uudet fuksit suunnittelevat haalarit 

alusta asti omannäköisikseen ja pukevat ne ensimmäistä kertaa päälle marraskuun Sikajuhlissa, jonne si-

näkin olet tervetullut!

Fyysikkokilta eli FK on vuonna 1947 perustettu kilta, joka kerää saman katon alle kaikki Aallon teknillisen 

fysiikan ja matematiikan sekä Quantum Technology -linjan opiskelijat. Kukin TFM-ohjelman fyssalainen 

Teekkarikulttuuri

  Otaniemen killat ja yhdistykset
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erikoistuu myöhemmin joko fysiikkaan tai matematiikkaan ja systeemitieteisiin. Killan haalarit ovat luonnonvalkoiset, ja oi-

kean sävyn saavuttamiseksi fuksit värjäävät itse omat haalarinsa teevedellä. QT-linjan opiskelijoiden haalareiden vasen hiha 

on väriltään beige.

Sähköinsinöörikilta SIK on vuonna 1921 perustettu kilta. Virtaa täynnä olevat sähköläiset tunnistaa puh-

taanvalkoisista haalareistaan joiden selkää koristaa killan uusi rataslogo, kun taas vanhemmilta opiskeli-

joilta voit löytää vanhan lamppulogon. Oikeaa reisitaskua koristaa myös sähkösanoma. Näitä haalareita 

alkaa näkyä sähköfukseilla heti ensimmäisestä päivästä lähtien, sillä SIKin fuksit saavat haalarinsa ensim-

mäisinä Otaniemessä. SIKin huuto on “Jappadaida, jappadaida, hei, hyvä SIK!”

Koneinsinöörikilta eli KIK perustettiin vuonna 1915 ja on yksi Otaniemen suurimmista killoista. Tämä ener-

gia- ja konetekniikan opiskelijoiden ainejärjestö on osa Insinööritieteiden korkeakoulua eli ENGiä. KIKki-

läiset tunnistaa iloisen vaaleanpunaisista haalareistaan, samanvärisestä telatraktorimaskotti Tela-Veras-

ta sekä kauas raikuvista “YY, KAA, KONE!” -huudoistaan.

Rakennusinsinöörikilta eli IK, tuttavallisemmin Raksa, on 1913 perustettu kilta, joka ottaa vastaan raken-

nustekniikan sekä englanninkielisen computational engineering -ohjelman kandidaattiopiskelijat. Alku-

peräiseltä nimeltään Insinööriklubina tunnettu yhdistys on Otaniemen kolmanneksi vanhin fukseja vas-

taanottava kilta. Killassa opiskelee myös poistuneen kandipääaineen, energia- ja ympäristötekniikan, 

opiskelijoita. Raksalaiset tunnistat raksan sinisistä haalareista ympäristön vihreällä hihalla ja takataskulla, 

sekä tietenkin legendaarisesta “RAKSA JAKSAA” -huudosta.

Arkkitehtikilta AK on perustettu 1908 ja se on Otaniemen toiseksi vanhin fukseja vastaanottava kilta. Se on 

koti arkkitehtuurin, maisema-arkkitehtuurin ja sisustusarkkitehtuurin opiskelijoille, eli jäseniä on sekä tek-

niikan että taiteiden aloilta. Arkkarihaalarit ovat maalarinvalkoiset, ja materiaali on erittäin helposti likaantu-

vaa puuvillaa. Maisema-arkkitehdit tunnistaa vasemmassa lahkeessa olevasta puusta, sisustusarkkitehdit 

taas koristelevat haalarinsa itse suunnittelemallaan kankaalla. Haalarit ovat joka vuosi erilaiset, sillä jokai-

nen vuosikurssi suunnittelee oman logonsa haalareiden selkään.

Maanmittarikilta eli MK on perustettu 1901 ja on Suomen vanhin fukseja edelleen vastaanottava kilta. 

Maanmittarikilta ottaa vastaan kestävien yhdyskuntien sekä kiinteistötalous ja geoinformatiikan linjojen 

kandiopiskelijoita. Killassa opiskelee myös poistuneen kandipääaineen, rakennetun ympäristön, opiske-

lijoita. Mittarien haalarit ovat mattamustat, joissa vasen hiha ja reisitasku sekä oikeanpuoleinen takatas-

ku ovat fuksianpunaiset. Haalareiden selästä löytyy killan logo, ”kolme kovaa”, ja vasemmassa pohkees-

sa on vuosikurssilogo.

Teknologföreningen eli TF on Aallon 153-vuotias ruotsinkielinen ja ainut osakunta. TF on avoin kaikille opis-

kelulinjasta ja äidinkielestä riippumatta. Ainut vaatimus jäsenyydelle on kiinnostus puhua tai oppia ruotsia. 

Teknologföreningen omistaa Urdsgjallarin, eli Dipolin vieressä sijaitsevan suuren betonirakennuksen, jos-

sa se pyörittää omaa lounasravintolaa. TF:n jäsenet tunnistaa tekniikanpunaisista haalareista, joihin yleen-

sä yhdistetään osia killan tai korkeakouluyhdistyksen haalareista.

Kemian tekniikan korkeakoulun kolme kiltaa, eli Vuorimieskilta, Puunjalostajakilta ja Kemistikilta, ovat edelleen toimivia kil-

toja, mutta ne eivät järjestä fuksikasvatusta kandifukseille. Killat yhdistävät kemian, biotuotetekniikan ja materiaalitekniikan 

opiskelijoita. CHEMin kiltojen haalareita, punaisia, keltaisia ja sinisiä, näkee 

enää harvoin Otaniemessä, mutta nämä värit voi löytää jälkikäteen liitettyinä 

Prosessiteekkareiden haalareista, esimerkiksi hihasta. 
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Tapiolan tapahtumat,

päässä Otaniemestä!

www.tapahtumaespoo.fi
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KILLAN VIRALLINEN LEHTI OSOITTEESSA SOSSO.FI





Teekkarikulttuuri

TEEKKARILAKKI
Teekkarilakki lienee tekniikan alan opis-
kelijoiden näkyvin tunnus. Mikäli olet lu-
kenut tätä fuksiopasta silmät auki, olet 
varmastikin huomannut, että kuvissa 
esiintyvillä hahmoilla on usein päässään 
juurikin teekkarilakki. Olemme ylpei-
tä lakistamme ja pidämme siitä hyvää 

huolta, sillä se on omalla työllä ansaittu.
Ensinäkemältä lakkia voisi luulla tup-

sulliseksi ylioppilaslakiksi, mutta tar-
kemman tarkastelun jälkeen on helppo 
huomata muitakin eroavaisuuksia. Teek-
karilakkia koristavan tuuhean ja uljaan 
tupsun lisäksi lakille ominaista ovat sen 
muoto ja kokardi. Lakin muoto ei ole yli-
oppilaslakin tapaan pyöreä, vaan lakissa 
on kuusi kulmaa. Muoto on säännöllinen 
kuusikulmio, eli siis vähemmän arkipäi-
väisesti kuusio. Lyyran tilalla kokardina 
komistelee hammasratas, joka on pe-
rinteinen tekniikan tunnus. Teekkarilak-
ki on ajattoman tyylikäs. Kaikki, jotka 
väittävät muuta, ovat joko kateellisia tai 
tyylitajuttomia.

Teekkarilakki on kesälakki. Tämä tar-
koittaa sitä, että lakin käyttöaika alkaa 
Wappuna 1.5. ja jatkuu syyskuun lop-
puun 30.9. asti, jolloin vietetään Lakin-
laskijaisia. Erillistä lupa-anomusta vas-
taan lakkia on mahdollista käyttää 
erilaisissa yhteyksissä muunakin aikana, 
mutta vain mikäli Teekkarijaosto näkee 
tilaisuuden lakin arvoiseksi ja myöntää 
luvan sen käyttöön. 

Yli 130-vuotisen lakin käyttöoikeus 
on ansaittava ja sitä tulee kohdella kun-
nioittavalla tavalla. Ensimmäisen vuo-
den ajan fuksit osoittavat eri tavoin ole-
vansa lakin arvoisia, ja suoriuduttuaan  

Teekkarius on käsite, jota näin tekstissä on todella vaikea selittää. Miksi? 
Teekkarius koostuu monista yksilöllisistä perinteistä, mutta ennen kaikkea se 
on mielentila. Teekkarius on yhteisöllisyyttä, hauskanpitoa ja seikkailuja. Teek-

karius täyttää tänä vuonna 153 vuotta, ja pitkän historian ansiosta jokaisel-
la on oma käsityksensä siitä, mitä teekkarius oikeaan tarkoittaa – ja jokainen 
käsitys on yhtä arvokas. Teekkariuteen liittyy niin paljon kaikkea, että jokai-
sella on mahdollisuus koostaa eri osasista oman näköisensä kokonaisuus. 

"Teekkarius on yhteisöllisyyt-
tä, hauskanpitoa ja seikkailua"
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tästä saavat he painaa teekkarilakin 
päähänsä mahdollisesti järjestettävänä 
Wappuna.

Ensimmäinen vuosi tuo mukanaan 
paljon  uusia kokemuksia, ystäviä sekä 
unohtumattomia muistoja. Me kipparit 
seuraamme matkaanne fuksipisteiden 
avulla, joita kertyy käytännössä kaikesta 
toiminnasta yliopistomaailmassa. Jutel-
laan näistä lisää orientaatioviikolla!

SITSIT
Sitsit eli akateeminen pöytäjuhla on erit-
täin suosittu juhlaformaatti sekä teek-
kareiden että muiden opiskelijoiden 
keskuudessa. Yksinkertaistettuna sit-
sit koostuvat noin kolmen ruokalajin il-
lallisesta, yli kolmen ruokalajin ruoka-
juomista, hupaisista lauluista sekä lähes 
poikkeuksetta erittäin mukavasta seu-
rasta. Suosittu aktiviteetti sitseillä on to-
siaankin laulaminen. Ei huolta, sillä min-
käänlaista laulutaitoa ei tarvitse omata. 
Tunnettu sanonta kertoo, että teekkari 
laulaa mieluummin kuin hyvin!

Sitseihin liittyy tiettyjä etikettisään-
töjä, ja teekkarit osaavatkin käyttäytyä 
tilanteeseen sopivalla tavalla. Jokaisen 
lauletun laulun jälkeen skoolataan ym-
päröivälle pöytäseurueelle: ensin vasem-
malle etuviistoon, sitten oikealle etuviis-

toon ja lopuksi eteen. Tutustutaan lisää 
sitsitapoihin syksyllä. Sitsaamisen saloi-
hin pääsee helpoiten sisään osallistu-
malla sitseille! Fukseille järjestetään täy-
sin omat, loistokkaat ja ihanat Fuksisitsit 
17.9.2025.

"Tunnettu sanonta ker-
too, että teekkari laulaa mie-

lummin kuin hyvin!"
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EXCURSIOT
Teekkareille tyypillisiä tapahtumia ovat 
myös erilaiset excursiot, eli kavereiden 
kesken excut. Excursioilla päästään tu-
tustumaan erilaisten oman alan yritys-
ten toimintaan sekä tekemään yhteyk-
siä yritysmaailmaan. Excursioiden pituus 
voi vaihdella tapahtumatyypistä riippu-
en merkittävästikin: paikallisexcursiot 
saattaa kestää vain noin puolikkaan päi-
vän, mutta esimerkiksi Kotimaan pit-
kä -excursio kestää tyypillisesti useam-
man päivän. Excursioilla, jotka kestävät 
useamman päivän, on tyypillistä tutus-
tua joka päivä (useisiin) uusiin yrityksiin 
sekä iltaisin eri kaupunkien opiskelijatoi-
mintaan ja yöelämään. Sinullekin on jo 
suunniteltu ensimmäistä, muutaman 
päivän mittaista excureissua eli Fuksi- 
excursiota. Siitä tulee lisää informaatio-
ta heti syksyllä, mutta kannattaa jo alus-
tavasti merkata päivät 9.–12.10.2025 ylös 
kalenteriin!

Jätä jälkesi teekkariuteen ja anna teek-
kariuden jättää jälki sinuun!

Rohkaisemme sinua lähtemään mukaan 
kaikenlaiseen teekkarimenoon, sillä uu-
det tekijät ovat aina enemmän kuin ter-
vetulleita rakentamaan ja kehittämään 
teekkarikulttuuria yhä hienommaksi ja 
monimuotoisemmaksi. Juuri sinä voit 
vaikuttaa siihen, millainen teekkarikult-
tuuri tulevaisuudessa on!
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Teekkarispeksi – yli 150 
tekijän improvisaatiolla 

höystetty 
opiskelijamusikaali

näytteleminen, tanssi 
musiikki, tekniikka
 lavastus, puvustus 

grafiikka, valokuvaus 
markkinointi

 yrityssuhteet...

Kaikille avoimet 
improvisaatio- ja 

tanssikurssit 
syyslukukaudella

 teekkarispeksi.fi

Löydä itsesi – tule 
tekemään 

Teekkarispeksiä
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Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläinen opiskelijoiden sähköisen 
median yhdistys. Toimintaamme on opiskelijatoiminnan ja 

opiskelijoita koskettavien tapahtumien livestriimaus ja 
taltiointi, minkä lisäksi järjestämme studiollamme 

viikottaisia hengailuiltoja. Tervetuloa mukaan!

oubs.fi
youtube.com/OUBSry

hallitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry

Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläisen opiskelijoiden sähköisen 
median yhdistys. Toimintaamme on opiskelijatoiminnan 
ja opiskelijoita koskettavien tapahtumien livestriimaus 

ja taltiointi, minkä lisäksi järjestämme studiollamme 
viikottaisia hengailuiltoja. Mitään aikaisempaa 

kokemusta tai osaamista ei tarvitse. 
Tervetuloa mukaan!oubs.fi

youtube.com/OUBSry
halllitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry



Aalto University Student Union
As a student of Aalto, Aalto University Student Union, AYY, is your student 
union. AYY brings together about 17,000 students of arts, design, business 
and technology. We work to ensure the well-being of all our members and 
we want to develop teaching at Aalto and the best student life in the world.

As a member of AYY, you are entitled to numerous student union services 
and student benefits both locally and throughout Finland. AYY offers several 
services for its members, such as affordable student housing, rental facilities, 
and advocacy. As a student of Aalto, you can also participate in activities and 
events organised by AYY and over 200 associations within the Student Union.

AYY in Figures
  •  More than 17,000 members
  •  Approximately 200 organisations and associations 
  •  Approximately 2,700 student apartments
  •  Nearly 50 employees
  •  10 full-time board members 
  •  Approximately 500 volunteers 

Communication Channels
You can find comprehensive information about all AYY’s services and 
opportunities at ayy.fi. We compile all current information concerning students 
in the weekly newsletter published by email on Mondays.

@ayy_fi
@ayyhousing

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta - AYY
AYY Housing

AYY_FI Student Union AYY

Aalto University Student Union AYYAYY Info 
Ayy Events

A warm welcome to Aalto University and especially to your Student Union AYY. 

Student life is a matter close to our hearts, and we at AYY are working 
hard to ensure that you can experience the best student life in the world! 
Our goal is to ensure that every student enjoys a safe and supportive 
environment during their studies.

A new open world full of great opportunities is now in front of you. We 
encourage you bravely jump into the unknown – to learn, to discover, to 
explore and above all to enjoy your time at Aalto. Challenges are part of life 
and finding your own path can be challenging at times. So don’t hesitate to 
contact us as we are here to support you with any problems you may have.

See you on campus!

AYY board ’25

Greetings from Aalto  
University Student Union! 
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Services
Student housing

AYY owns 2700 student apartments 
and offers home for over 3400 
residents. Apartments are located in 
Otaniemi and Leppävaara in Espoo 
and in various parts of Helsinki.
Living in AYY’s apartments requires 
AYY membership and a valid right of 
residence to AYY apartments.

AYY has single room apartments, 
studios, two room apartments and 
bigger apartments. Single room 
apartments are offered primarily to 
new students and exchange students. 
All the apartments are unfurnished, 
and rent includes internet and water. 
Laundry room and sauna slots are 
extra service for free.

You can browse and search for AYY’s 
housing through the Domo system: 
domo.ayy.fi. You can read more 
detailed application instructions on 
AYY’s Housing website. As a student, 
you can also apply housing from the 
Foundation for Student Housing in the 
Helsinki Region (HOAS).

Advocacy and interest 
representation  
AYY represents students’ interests and 
rights on university level and national 
level, making sure students are being 
heard in the society! You can take 
advantage of AYY’s advocacy services, 
for example, if your exam results are 
late or you may get in touch with an 
equity officer if you encounter any type 
of harassment. As a member of AYY, 
you can apply for administration as a 
student representative and influence 
the decisions made at the university.

AYY’s highest decision-making body is 
the Representative Council (RepCo), 
which is elected by vote. In the elections, 
all AYY members can vote and run as 
candidates. The next Representative 
Council elections will be held this fall.
Members of the Representative Council 
decide on the goals and policies of the 
Student Union.  

Student culture

Volunteering, association activities 
and diverse events are an essential 
part of Aalto student culture and the 
Aalto community. The highlights of the 
year include Wappu and Orientation 
week events, annual ball, Shrovetide 
celebrations and many other events.   

In addition to the Student Union, events 
are organised by volunteers who work 
in sections and committees. AYY has 
five sections: Community Section Aava, 
Campus Section, Teekkari (Technical 
Student) Section, Museum Section, 
and Advocacy Management Group 
(more commonly known as EduJory). 
The call for volunteers will open in late 
autumn. Information on the call will 
be published in AYY’s communication 
channels.

In addition, AYY has more than 200 
associations that organise activities 
in the fields of sports, music, games, 
and other hobbies. New students are 
always welcome to join association 
activities, and AYY offers help, support, 
and advice for the establishment of 
associations and their activities. Keep 
an open mind for different opportunities 
and get to know the associations in 
upcoming events!  

The Museum of Student Life has 
expanded its exhibition and activities to 
cover the student cultures of the entire 
Aalto community - technology, business 
and arts. In addition to  technology 
students’ culture, the museum now also 
presents the history and present of 
KY - Aalto University Business Students 
and TOKYO, Students of Art, Design 
and Architecture. In addition, AYY’s art 
collection will also be presented in the 
exhibition collections. The museum is 
located at Jämeräntaival 3A.

Rental facilities  

In addition to housing, AYY has 
numerous saunas, event venues and 
recreational facilities that members 
can rent. Some facilities are free of 
charge. AYY also rents a van.  

Scholarships and project 
grants
You can apply for a project grant from 
AYY or the TTE-Fund for a project 
organised by a group of friends or 
an association. You can also apply for 
scholarships awarded by AYY.  

Student benefits

You will receive a digital or plastic 
student card to prove your student 
status (card delivered by Frank). By 
showing your student status, you 
are entitled to hundreds of benefits 
from 1 Aug onwards, including Kela, 
Matkahuolto and VR, as well as to 
student lunch discount in student 
restaurants. You are also entitled to 
student discount in public transport 
in the metropolitan area if you live in 

the HSL area and have updated your 
student status in your travel card at 
the HSL service point or activated the 
student discount in your HSL-app. You 
can find the list of all benefits and 
discounts available with the student 
card on Frank’s website at frank.fi.  

The digital student card Frank App 
is an official student ID, which you 
can download and activate starting 
on 1 Aug once you have enrolled for 
attendance at the university and paid 
AYY’s membership fee. You can check 
the prices of other card options on 
Frank’s website. You can also add an 
ISIC license to both digital and plastic 
student cards. More information on 
different student cards can be found 
on Frank’s website at frank.fi.  

If you have chosen the plastic student 
card, please remember to pick up the 
academic year tag (aka. sticker) for 
your card from AYY’s service point! At 
the same time, you can also pick up a 
free Design Notebook and a badge.
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DOMINANTE
LAULAMALLA MAAILMALLE

Avoimet harjoitukset 1.9. klo 18.00
Pääsykokeet 3.9. & 4.9.

www.dominante.fi
@dominantechoir

Kysy lisätietoa ja varaa koelauluaikasi
fuksivastaava@dominante.fi
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Sähkötekniikan korkeakoulun opis-
kelijapalveluiden tervehdys

Tervetuloa opiskelemaan Aalto-yliopis-
ton sähkötekniikan korkeakouluun!

Oppimispalveluiden henkilökunta on 
täällä sinua varten työskennellen opin-
tojesi sujuvan edistymisen mahdollista-
miseksi. Tarjoamme opiskelijoille muun 
muassa opintoihin liittyvää neuvontaa 
ja ohjausta muun muassa opiskelumah-
dollisuuksiin ja opintojen suunnitteluun 
liittyvissä asioissa. Yliopisto-opinnot 
aloittaessasi tulet huomaamaan opis-
kelun olevan paljon itsenäisempää kuin 
mihin ehkä olet tottunut lukiossa tai 
muussa edeltävässä koulutuksessasi. 
Tämä ei kuitenkaan tarkoita, että jäisit 
yksin opintoihin liittyvien kysymyksiesi 
kanssa, vaan voit aina kääntyä oppimis-
palveluiden henkilökunnan puoleen!

Tapaamme orientaatioviikon alkaessa 
maanantaina 25.8. Lisätietoa viikon oh-
jelmasta löydät tämän oppaan mukana 
tulleesta orientaatioviikon aikataulusta. 
Aikataulun löydät myös Aallon opiskeli-

joiden pääasiallisesta tiedotuskanavas-
ta Opiskelijan oppaasta (opiskelija.aalto.
fi) kohdasta: Ohjelmat → Sähkötekniikan 
kandidaattiohjelma → Opintojen aloitta-
minen. Mahdolliset muutokset ja muut 
yksityiskohdat löydät aina Opiskelijan 
oppaasta edellä mainitun polun takaa. 

Orientaatioviikon aikana kuulet lisää 
opinnoista ja opiskelumahdollisuuk-
sistasi sekä opintojen suunnittelus-
ta. Tapaat myös uudet opiskelukaverisi, 
akateemisen ohjaajasi sekä osan opet-
tajista. Uudet opiskelijat jaetaan noin 
10 hengen ryhmiin, joista jokaista ohjaa 
useampi vanhempi opiskelija eli ISO-
henkilö. Jokaiselle ryhmälle on myös 
opetushenkilökunnasta nimetty oma 
akateeminen ohjaaja. Hän on tukenasi, 
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kun pohdit opintoihisi liittyviä tavoittei-
ta ja valintoja, tai kun sinulla herää kysy-
myksiä alaan tai tutkimukseen liittyen. 
Kuten oppimispalveluihin, myös häneen 
voit olla yhteydessä opintojesi aikana. 
Voit lukea lisää akateemisesta ohjauk-
sesta tämän oppaan kohdasta "Akatee-
minen ohjaus".

Opintojen alku on usein kiireistä ja 
jännittävää aikaa. Olemme keränneet 
Aallon kaikille uusille opiskelijoille yh-

teisen orientaatiomateriaalin, Aalto Al-
kuorientaatioon, MyCourses-nimiselle 
verkkoalustalle. Materiaalin avulla pää-
set tutustumaan opiskelun aloittami-
seen ja opintojen perusasioihin liittyviin 
asioihin, keskeisiin IT-työkaluihin ja -jär-
jestelmiin sekä opiskelijoiden eri tuki-
palveluihin. Tarkoituksena on, että ma-
teriaali mahdollistaa opintojen sujuvan 
aloittamisen, ja kannustamme vahvasti 
tutustumaan materiaaliin ennen orien-
taatioviikon alkamista. Linkin materiaa-
liin löydät tämän oppaan mukana tul-
leesta materiaalista.

Tavataan orientaatioviikolla!

Aurinkoisin terveisin,
Sähkötekniikan korkeakoulun 

oppimispalveluiden väki
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Att studera på svenska

EXAMENS- OCH UNDERVISNINGSSPRÅK
Vid Aalto-universitetet är examens- och undervis-

ningsspråken finska, svenska och engelska, föru-

tom vid Handelshögskolan (BIZ), där examens- 

och undervisningsspråken är finska och engelska.

RÄTT ATT ANVÄNDA SVENSKA I STU-
DIERNA (GÄLLER EJ BIZ-SKOLAN)

Alla studerande har rätt att både skriftligen och 

muntligen använda svenska i tentamina, semina-

rier, övningsarbeten, rapporter, avhandlingar och 

övriga studieprestationer. Ämbetsspråket vid uni-

versitetet är finska. Du har ändå rätt att använ-

da svenska och få betjäning på det språk som du 

själv använder. Information, service och handled-

ning gällande studierna kan fås på svenska. Ifall 

du önskar få tentamensuppgifterna på svenska 

bör du diskutera detta med den ansvariga lära-

ren minst två veckor före tentamen.

UNDERVISNING PÅ SVENSKA
Svenskspråkig undervisning erbjuds främst inom 

det teknisk-vetenskapliga området. Kurserna är 

främst grundkurser och språkkurser för svensks-

pråkiga. Dessutom ordnas ett gemensamt svens-

kspråkigt kandidatseminarium för teknologie 

kandidatexamen.

FAKTA OM SVENSKAN VID AALTO

• Aalto-universitet är eligt 
lag tvåspråkigt.

• Universitetet ansvarar för att ett 
tillräckligt antal diplomingen-
jörer med kunskaper i svens-
ka utbildas för landets behov.

• Undervisning ges på svens-
ka främst på kandidatnivå.

• Du har alltid rätt att använda svenska 
i skriftliga och muntliga studiepres-
tationer (gäller ej Handelshögskolan).

• Det finns ca 1 000 svensksprå-
kiga studerande vid Aalto va-
rav majoriteten studerar vid de 
tekniska högskolorna. Ett tiotal lä-
rare undervisar på svenska.

• Teknologföreningen (TF) är den 
svenskspråkiga nationen vid Aal-
to för alla som är svenskspråkiga el-
ler har ett intresse för svenskan.

• De Nordiska utbytesprogram-
men ger dig goda möjlighe-
ter att avlägga en del av dina stu-
dier i ett annat nordiskt land.

KONTAKTUPPGIFTER:
Studerandeservice på svenska 
studieplanerare Pia Rydestedt

tfn. 050 560 8378 
e-post: pia.rydestedt@aalto.fi

telegram: @piarydestedt 
Otsvängen 1, rum Y199a
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Hei, uusi sähköläinen!

Onneksi olkoon uudesta opiskelupai-
kastasi Sähkötekniikan korkeakoulussa!

Kohta pääset aloittamaan opintosi. 
Edessä on monenlaisia uusia asioita. 
Onneksi et ole yksin. Ensinnäkin kans-
sasi opinnot aloittaa paljon muita opis-
kelijoita. Kurssikavereiden kanssa voit 
pohtia, mitä se luennoitsija tarkoitti-
kaan tai miten löytää edullinen asunto.
Jakamalla jännitys hälvenee ja ilo 
moninkertaistuu. 

Kandiopintojen ajaksi sinulla on oma 
opettaja, jota kutsutaan akateemiseksi 
ohjaajaksi. Tapaat akateemista ohjaajaa-
si kolmen ensimmäisen vuoden aikana 
sekä ryhmätapaamisissa että kahdes-
taan. Voit jutella omasta henkilökoh-
taisesta opintosuunnitelmastasi, kysyä 
mielipidettä miettimästäsi urapolusta 
ja työnäkymistä tai saada vinkkejä tie-
don hankkimiseen vaikkapa sivuaine-
valintaa varten. Yliopistolla työskente-
lee myös iso joukko muita ihmisiä, jotka 
voivat auttaa sinua erilaisissa asioissa.

 Sinun kannattaa hyödyntää aka-
teemista ohjausta ja tutustua parem-
min ainakin yhteen koulumme opet-
tajaan. Yhdessä vaikeatkin asiat ovat 
helpompia.

Tervetuloa yliopistoon!

Terveisin,
Antti Ojapelto

Akateemisen ohjauksen koordinaattori

Hej, en ny elstudent!

Grattis till din nya studieplats i Högsko-
lan för elektroteknik!

Snart ska du börja dina studier. Du 
har olika nya saker framför dig. Lycklig-
tvis är du inte ensam - flera andra stu-
derande börjar studierna med dig. Det 
lönar sig att fundera tillsammans vad 
det egentligen var som föreläsaren me-
nade, eller hur man hittar en förmånlig 
bostad. Delad oro blir lättare att bära.

Under kandidatstudierna har du en 
egen lärare, som kallas en akademisk 
handledare. Du ska träffa din akademis-
ka handledare under tre första år i både 
grupp och ensam. Du kan prata om din 
personliga studieplan, fråga åsikt om 
dina karriärönskemål eller få tips gällan-
de till exempel val av biämne. Vid uni-
versitetet jobbar också flera människor, 
som kan hjälpa dig med olika saker.

Det lönar sig att ta nytta av akade-
misk handledning och att lära sig kän-
na åtminstone en lärare i vårt universi-
tet. Tillsammans är svåra saker lättare.

Välkommen till universitetet!

Med vänliga hälsningar,
Antti Ojapelto

Koordinatorn av akademiska handledningen

Akateeminen ohjaus

Opinnot
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Tutkintorakenne
Vai että on sitä opiskelemaan lähdetty? Katsotaanpas vähän, mitä kaikkea 
saatte seuraavan kolmen tai hieman useamman vuoden aikana opiskella!

YHTEISET PERUSOPINNOT 
65 opintopistettä

matematiikkaa • fysiikkaa • ohjelmointia
kieliopintoja ja pöhinää

kaikille ELECin opiskelijoille yhteisiä ja pakollisia kurs-
seja, jotka toimivat perustana omalle pääaineelle

PÄÄAINEOPINNOT
65 opintopistettä 

pääainekohtaisia kursseja
hakukohde määrää

sisältää kandityön (10 op)

SIVUAINE
25 opintopistettä

voi olla lähes mikä vaan

VAPAASTI VALITTAVAT
25 opintopistettä

toinen sivuaine korvaa

Yhteiset perusopinnot sisältävät muutaman pakollisen matematiikan ja fysii-
kan kurssin, joita pääset jo heti opintojesi alussa testailemaan! Sen lisäksi pe-
rusopinnot sisältävät muita pakollisia kursseja, kuten toisen kotimaisen kielen 
ja vieraan kielen (yleensä englanti). Nämä ovat myös AS:n ja Inkubion opiske-
lijoille pakollisia kursseja.

Pääaineopinnot sisältävät taas nimensä mukaisesti enemmän pääainekoh-
taisia (ESF/SET) kursseja. Nämä kurssit alkavat jo ensimmäisessä periodissa ja 
jatkuvat läpi kandivaiheen!

Sivuaineeksi voi ottaa melkein mitä tahansa. Lista on pitkä, mutta suosittuja 
sivuaineita ovat mm. tuotantotalous, tietotekniikka ja matematiikka. Ne ovat-
kin yleishyödyllisiä, mutta kannattaa valita sivuaine juuri omien mielekiinnon 
kohteiden mukaan!

Vapaasti valittavien kurssien kohdalle on mahdol-
lista suorittaa 25 opintopisteen edestä vapaavalintai-
sia kursseja. Toisena vaihtoehtona on suorittaa toinen 
sivuaine. Oma opintosuunnitelma voi olla juuri sinun 
itsesi näköinen!

Lisää tietoa opinnoista löytyy oheisen QR-koodin 
takaa.
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1. PERIODI
1.9.–19.10.2025

arviointiviikko 13.10.–19.10.

Syksyn aikana tulet todennäköisesti 
käymään seuraavia kursseja:
• Matriisilaskenta
• Differentiaali- ja integraalilas-

kenta 1
• Klassinen fysiikka
• Ohjelmointi 1 / Ohjelmoinnin pe-

ruskurssi Y1
• Johdatus opiskeluun Sähkötek-

niikan kandidaattiohjelmassa
• Piirianalyysi
• näiden lisäksi on mahdollista 

suorittaa esimerkiksi kielikursse-
ja, mutta muistakaa myös huo-
lehtia omasta jaksamisesta!

Lukuvuosi jakautuu viiteen periodiin. 
Periodi kestää yleensä kuusi viikkoa, jon-
ka jälkeen alkaa tenttiviikko. Viides pe-
riodi on hieman erilainen, sillä se on ns. 
monimuotoperiodi, joka kestää viikon 
vähemmän. Sen aikana opetus saate-
taan toteuttaa eri tavoin, esim. projek-
tikursseina, mutta jotkut kurssit myös 
jatkuvat neljännestä periodista viiden-
teen (tulet huomaamaan tämän jo 
fuksivuonna). 

Viidennen periodin aikana monesti al-
kaa myös kesätyöt, joten kannattaa har-
kita, miten paljon tahtoo opiskella silloin.

Neljännen periodin aikana on kevätlo-
ma, joka osuu pääsiäisen kohdalle. Kan-
nattaa käyttää tämä aika lepäämiseen, 
sillä kevät saattaa olla hyvinkin kiireinen! 

Jos opinnot tuntuvat liian raskailta, 
kannattaa ottaa yhteyttä ELECin opis-
kelijapalveluihin. He osaavat auttaa esi-
merkiksi kurssien ajoittamisessa.

Oheisen QR-koodin takaa löydät tietoa 
erilaisista yliopiston tarjoamista opis-
kelijoiden tukipalveluista. Sieltä löytyy 
myös tietoa YTHS:stä sekä esimerkiksi 
Unisportin toiminnasta.

2. PERIODI
20.10.–7.12.2025

arviointiviikko 1.12.–7.12.

3. PERIODI
5.1.–22.2.2026

arviointiviikko 16.2.–22.2.

4. PERIODI
23.2.–19.4.2026

arviointiviikko 13.4.–19.4.
kevätloma 2.4.–8.4.

5. PERIODI
20.4.–5.6.2026

arviointiviikko 1.6.–6.6.
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Opinnot



Tervetuloa Aaltoon! 
Alussa on paljon uutta asiaa 
sulateltavana, mutta 
halusimme tulla 
moikkaamaan. 
Kestävyys voi tuntua 
vaikealta aiheelta ja se onkin 
tosi laaja konsepti. Me Action 
Boosterissa autamme 
toteuttamaan 
kestävyysideoita 
käytännössä ja matalalla 
kynnyksellä: 

Tuemme opiskelijoiden kestävyyshankkeita tarjoamalla 
rahoitusta ja resursseja. Kannustamme kokeiluun ja 
luovaan tekemiseen ja edistämme opiskelijavetoista 
kestävyyskulttuuria Aallossa. 

Pienelläkin teolla on vaikutusta. Skannaa QR-koodi ja 
vastaa kysymykseen, niin voit lunastaa pienen palkinnon. 



Tervetuloa Aaltoon! 
Alussa on paljon uutta asiaa 
sulateltavana, mutta 
halusimme tulla 
moikkaamaan. 
Kestävyys voi tuntua 
vaikealta aiheelta ja se onkin 
tosi laaja konsepti. Me Action 
Boosterissa autamme 
toteuttamaan 
kestävyysideoita 
käytännössä ja matalalla 
kynnyksellä: 

Tuemme opiskelijoiden kestävyyshankkeita tarjoamalla 
rahoitusta ja resursseja. Kannustamme kokeiluun ja 
luovaan tekemiseen ja edistämme opiskelijavetoista 
kestävyyskulttuuria Aallossa. 

Pienelläkin teolla on vaikutusta. Skannaa QR-koodi ja 
vastaa kysymykseen, niin voit lunastaa pienen palkinnon. 



Aalto-yliopiston sähköinsinöörikilta ry on sitoutunut te-
kemään toiminnastaan yhdenvertaista kaikille. Yhden-
vertaisuus tarkoittaa kaikkien ihmisten välistä saman-
arvoisuutta, kunnioitusta ja turvallisuutta riippumatta 
mistään henkilön ominaisuudesta. Killan toimintaa py-
ritään kehittämään koko ajan yhdenvertaisemmaksi. 

Kilta ei hyväksy toiminnassaan minkäänlaista häirin-
tää, syrjintää tai väkivaltaa. Jokaisen tulisi saada tuntea 
itsensä turvalliseksi ja tervetulleeksi kaikkiin Sähköin-
sinöörikillan tapahtumiin. Jokaisen tapahtumiin osallis-
tuvan tulisi katsoa, että tämä on mahdollista kaikille kai-
kissa killan tapahtumissa.

  Aaron Löfgren @virvelimuesSauli Hakala @megatwistersauli

        Milla Heino @millahoo       Saara Rossi @saararossi

Killan yhdenvertaisuusvastaavat

 
Härintätilanne-forms

Yhdenvertaisuusvastaaviin voit olla matalalla kynnyksellä yhteydessä suoraan 
oheisen QR-koodin kautta, sähköpostilla yhdenvertaisuus@sahkoinsinoorikil-
ta.fi​ tai Telegramin välityksellä. Mikään asia ei ole liian pieni ilmoitettavaksi.
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Ensimmäinen viikko

66
Vikat vinkit

Ensimmäinen viikko, eli orientaatioviikko, on varattu täysin uusien opiskeli-
joiden perehdyttämiseen. Kurssit alkavat siis vasta seuraavalla viikolla. Mi-

tään lomailua ei kuitenkaan ole tiedossa, vaan orientaatioviikko tarjoaa 
kattavan informaatiopaketin opiskelusta, ja samalla pääset tutustumaan 

uusiin opiskelukavereihisi. Orientaatioviikko (25.–29.8.) kannattaa varata 
kokonaan vapaaksi kalenterista, sillä ohjelmaa riittää jokaiselle päivälle.

Liittymällä fuksikurssinne Telegram-ryhmään saat kätevästi kaiken tiedotuksen 
suoraan puhelimeesi! Ryhmään tulee tietoa esimerkiksi viime hetken muutoksis-
ta, joten suosittelemme vahvasti sinne liittymistä!

ORIENTAATIOVIIKON OHJELMA:

• Tutustutte omiin fuksiryhmiinne, ISOihin sekä meihin, eli teidän omiin 
fuksikapteeneihinne.

• Korkeakoulu järjestää infotilaisuuksia opinnoista, opiskelijoiden palve-
luista sekä muista tärkeistä aiheista. Lisäksi kannattaa käydä tutustu-
massa orientaatioviikon ohjelmaan opiskelijan oppaassa.

• Pääsette tutustumaan Otaniemeen.
• Tehdään teille omat lukujärjestykset.
• Teekkarielämää-luento, jossa käsitellään laajasti teekkarikulttuurin eri 

ulottuvuuksia.

Raide-Jokerin 
varrella Tietotalon 

takana lepäävä Maarin-
tie 8 (tuttavallisemmin 

TUAS-talo), on sähköteek-
kareiden kotirakennus, sillä 
täällä sijaitsee rakas kiltik-
semme! Monen kurssin lu-

ennot tai laskarit ovat 
myös täällä.
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MAANANTAI: Haalarigaala ja Varauksen Purku, jossa pääsette tutustumaan vielä parem-
min uusiin fuksikavereihinne sekä muihin kiltalaisiin. Lisäksi saatte uudet, puhtaanvalkoiset 
haalarinne!

TIISTAI: SIKnik! Hyvä hetki tutustua kiltalaisiin, rentoutua edeltävän yön jäljiltä ja vaikka 
grillailla.

KESKIVIIKKO: Aamupäivällä tehdään kurssi-ilmoittautumiset ja illalla on vuorossa Otasuun-
nistus, eli loistava mahdollisuus tutustua Otaniemen lukuisiin harrastekerhoihin. Täältä ker-
tyy usein myös paljon haalarimerkkejä ommeltavaksi. Ilo ei lopu suinkaan siihen, vaan illalla 
päästään jatkoilemaan muiden Otasuunnistajien kanssa!

TORSTAI: Aalto Welcome Fair! Myöhemmin päivällä on SIKASFUN, jossa pääsee tutustumaan 
läheiseen Automaatio- ja systeemitekniikan kiltaan rentojen pelien parissa!

PERJANTAI: Todella tärkeä päivä! Perinteinen köydenveto Koneinsinöörikillan fukseja vas-
taan. Sen jälkeen  kun konefuksit ovat saaneet maistaa ruohoa, on kiltojen hallitusten aika 
taistella keskenään. Häviävän killan puheenjohtaja pääseekin pulikoimaan Ossinlammen 
suloisessa aallokossa, minkä jälkeen on aika suunnata kohti Kaukkareita, orientaatioviikon 
lopetusbileitä!

Mikäli sinulla on mitä tahansa kysymyksiä orientaatioviikon aikataulun suhteen, voit laittaa 
milloin vain viestiä meille! Vastaamme mielellämme ja ongelmatilanteissa löydetään varmas-
ti hyvä ratkaisu tilanteeseen kuin tilanteeseen.

Nyt otaniemeen 
pääsee myös 

Raide-Jokerilla eli 
Otamadolla
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Vikat vinkit

• Ilmoittaudu läsnäolevaksi lukuvuodelle.

• Maksa korkeakouluopiskelijan terveydenhoitomaksu ajoissa Kelalle.

• Hae ajoissa opinto- ja asumistukea.

• Hae ajoissa asuntoa esim. AYY:ltä tai HOAS:ilta.

• Hanki opiskelijakortti (sähköinen tai fyysinen).

• Hanki HSL-kortti, lisätietoa osoitteesta hsl.fi.

• Selvitä kulkuyhteys Otaniemeen.

• Osta haalarit ja laulukirja. Tarkemmat ohjeet oppaan lopussa!

• Liity Telegram-ryhmiin (s. 2), TODELLA TÄRKEÄ!

• Vieraile killan nettisivuilla (sahkoinsinoorikilta.fi).

• Varaa kalenterista 16.8. vapaaksi ja saavu Varaslähtöön!

• Tee Aalto Alkuorientaatio MyCourses-alustalla.

TO DO -lista

68



Vikat vinkit

HOW TO DO -lista
• Lukuvuosi-ilmoittautuminen tehdään Oma Opintopolusa viimeistään 31.7.!

• Maksa samalla pakollinen AYY:n jäsenmaksu.

• Kelan terveydenhoitomaksu maksetaan OmaKelassa viimeistään 30.9.!

• Oikeuttaa sinut käyttämään YTHS:n palveluita.

• Hae asumis- ja opintotukea asap, sen voit tehdä helposti OmaKelassa.

• Opintolainaa voit hakea oman pankkisi kautta, he osaavat varmasti auttaa!

• Hae asuntoa heti! Suositeltavaa on hakea mahdollisimman montaa!

• Soluasunnot ovat oikeasti tosi hyvä vaihtoehto!

• Opiskelijakortin voit hankkia Frank Appin kautta aikaisintaan 1.8.

• Kysy, jos jokin on epäselvää tai jos jännittää liikaa.

• Vaikka aluksi informaatiota on paljon, kaikki selkeytyy ajan kanssa!

• Muista nauttia loppukesästä ja levätä ennen syksyä!
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Otaniemi–suomi-sanakirja
Otaniemessä kuulee välillä todella omituisia sanoja ja kirjainyhdistelmiä. 

Tässä muutamia yleisimpiä, joilla pääset varmasti vauhtiin keskusteluissa.

A 
A Bloc - Kauppakeskus, jossa on 
mm. parturi, apteekki, ruokapaik-
koja ja ruokakauppoja. Samassa 
rakennuksessa sijaitsee Väre.
A Blanc - Otaniemen toinen 
kauppakeskus.
Aalto-sali - Kandidaattikeskuksen 
toisessa kerroksessa, Amfin alla 
sijaitseva suuri luentosali.
Aava - Aalto-yhteisjaosto, jonka 
tavoitteena on tuoda yhteen
Aalto-yliopistossa opiskelevat eri 
alojen opiskelijat.
AK - Arkkitehtikilta.
Akateeminen vapaus - Luennoilla 
ja laskareissa ei ole läsnäolo- 
pakkoa.
Akateeminen vastuu - Oppiminen 
on omalla vastuullasi.
Alko - Valtion alkoholimonopoli. 
Lähin löytyy Tapiolasta.
Alumni - Oppilaitoksessa aiemmin 
opiskellut henkilö - Aallossa
yleensä vähintään tekniikan 
kandidaatti.
Alvari - 1. Alvar Aalto 2. Kandidaat-
tikeskuksen ruokala 3. Kandidaat-
tikeskuksen takana oleva aukio.
Amfi - Alvarin aukiota hallitseva 
ulkoteatteri.
ARTS - Aalto-yliopiston taiteiden ja 
suunnittelun korkeakoulu.
AS - 1. Automaatio- ja sys-
teemitekniikan kilta 2. Aivan Sama.
Assari eli Assistentti - 
opetustoiminnassa avustava 
tieteenharjoittaja.
Athene - Informaatioverkostojen 
kilta.
AYY - Aalto-yliopiston ylioppilas-
kunta: toimii opiskelijoiden
edunvalvojana ja järjestää 
tapahtumia.
B
BIZ - Aalto-yliopiston kauppa-
korkeakoulu.
BP - Beer Pong, hauska pallopeli.
C
CHEM - Aalto-yliopiston kemian 
tekniikan korkeakoulu.
D
DG - Data Guild.

DI - Diplomi-insinööri, teekkarin 
tulevaisuuden haave.
Dipoli - Aallon päärakennus, 
Entinen kongressikeskus.
Dominante - Teekkarilähtöinen 
sekakuoro.
Domo - AYY:n asunnonhakupalve-
lu, löytyy osoitteesta domo.ayy.fi.
Dösä - Bussi, HSL, näillä pääsee 
"kaikkialle".
E
EKAK - Elektroteknologsektionens 
Kalle Anka Kommitté, nopeita 
kaljanjuojia Ruåtsista.
ELEC - Aalto-yliopiston 
sähkötekniikan korkeakoulu.
ENG - Aalto-yliopiston Insinööri- 
tieteiden korkeakoulu.
ESO - Eteläsuomalainen osakunta, 
SIK:n ystävyysosakunta HYY:ssa.
Excursio = Excu = XQ - Hyöty- ja 
huviretki teollisuuden kohteisiin.
Pidempiä reissuja ovat Kotimaan 
Pitkä ja Puolipitkä sekä FXQ.
F
FK - Fyysikkokilta.
Frank App - Täältä saat mm. 
digitaalisen opiskelijakortin.
FTMK - Fuksitoimikunta. Kiltojen, 
osakunnan ja korkeakouluyhdistyk-
sen fuksikapteeneista sekä fuksi-
majurista muodostuva elin, joka on 
vastuussa fuksikasvatuksesta.
Fuksi - Ensimmäisen vuoden 
opiskelija; fuksius kestää 
seuraavaan järjestettävään  
Wappuun saakka, jolloin fukseista 
tulee teekkareita.
Fuksikapteeni - Vastuussa oman 
kiltansa fuksien vastaanotosta
ja teekkarikasvatuksesta. Heidän 
puoleen voi aina kääntyä, jos
jokin asia askarruttaa mieltä.
Fuksimajuri - Otaniemen fuksiasi-
oiden ja kaikkien fuksikapteenien
jefe. Päättää Wapun järjestämis-
estä.
Fuksipistekortti - Vihkonen, johon 
kerätään fuksipisteitä.
Fuksipiste - Jokaisesta teekkariu-
teen liittyvästä asiasta annettava
piste, joilla pitää ansaita teek-
karilakki Wappuun mennessä.

Fuksiryhmä - ISOhenkilöiden 
vetämä ryhmä fukseja, jonka 
kanssa tutustutaan teekkariuteen 
ja opiskeluun.
Fuksisitsit - Sinun todennäköisesti 
ensimmäiset sitsisi.
G
Gorsu - Sauna JMT 5A:n kivijalassa
Gravitaatio - AYY:n järjestämät 
bileet laskiaistiistaina.
H 
Haalarit - Opiskelijan tunnus ja 
edustusasu. Sähköinsinöörikillan 
haalarit ovat puhtaan valkoiset.
Henri - Toinen fuksikapteeneistasi.
Hervanta - Tamperelaisten omalaa-
tuinen versio Otaniemestä.
HOAS - Helsingin seudun opiskeli-
ja-asuntosäätiö.
HOPS - Henkilökohtainen opinto-
suunnitelma.
HSL - Helsingin seudun liikennelai-
tos. Osoitteesta reittiopas.fi
löytyy bussien, ratikoiden, pai-
kallisjunien ja metron aikataulut.
Humpsvakar - Den roliga 
teknologorkestern Humpsvakar.
HYY - Helsingin yliopiston yliop-
pilaskunta.
Hymni - Teekkarihymni, lauletaan 
aina keskiyöllä.
I
IK - Rakennusinsinöörikilta eli 
Raksa.
Inkubio - Bioinformaatioteknolo-
gian opiskelijoiden kilta.
ISOhenkilö - Vanhempi tieteenhar-
joittaja, joka tutustuttaa
fuksiryhmänsä Otaniemen opis- 
kelijaelämään sekä opiskeluun
Aalto-yliopistossa.
ISOvastaava - ISOhenkilöistä 
vastaava killan toimihenkilö, tänä 
vuonna Axel.
Itäinen satamakaupunki - Helsinki.
J 
Jaos - Killan sisällä toimii erilaisia 
jaoksia, joiden tarkoituksena
on hauska harrastetoiminta.
JMT eli Jämeräntaival - Teek-
karikylän Route 66. Kampuksemme 
sykkivä aortta, poikamieskylän 
valtaväylä.

Jodel -  Anonyymii chattipalvelu, 
jonka sisältöön ei kannata luottaa. 
Nykypäivän ylilauta.
Julkku - Parillisina vuosina 
julkaistava wappulehti.
Juotos - SIK:n laulukirja.
Jämeräpartainen Insinööri - Teek-
karien toimia vahtiva myyttinen 
auktoriteetti.
Jäynä - Hyvällä maulla ja pilke 
silmäkulmassa tehty kepponen,
jonka tarkoitus on ilahduttaa niin 
jäynääjiä kuin jäynän kohdetta.
K 
Kandidaattikeskus - Otakaari 1. 
Täällä tapahtuu suurin osa
ensimmäisen vuoden opiskeli-
joiden opetuksesta. Tunnettu myös 
nimellä pää- tai kandilafka.
Kattosauna - JMT 3A:n ylimmässä 
kerroksessa sijaitseva saunatila.
Keto - AYY:n keskustoimisto, sijait-
see osoitteessa Otakaari 11;
sisältää mm. palvelupisteen ja 
asuntotoimiston.
KIK - Kyseenalainen vi-
estintäpalvelu; myös Konein-
sinöörikilta.
Kilta - Saman tutkinto-ohjel-
man opiskelijoiden yhdistys, eli 
ainejärjestö.
Kiltahuone eli Kiltis - Loistava 
paikka tavata kavereita ja viettää
aikaa. Kahvia, teetä, tietokoneita, 
lehtiä, sohvia, pelejä...
KK - Kemistikilta.
KTH - Kungliga Tekniska högsko-
lan, serkkumme Tukholmassa.
KY -  Aalto-yliopiston 
kauppatieteiden ylioppilaat.
Kylteri - Kauppakorkeakoulun 
opiskelija.
Kyykkä - Vanha karjalalainen 
perinnepeli, jonka teekkarit ovat 
ottaneet omakseen.
Köydenveto - Silloin tällöin 
tarpeellinen voimasuhteiden 
ratkaisemiseen. Tapa muuttaa 
KIKkiläisten haalarit vihertäviksi 
syksyisin.
L
Lafka - Korkeakoulun osasto tai 
rakennus, esim. kandilafka.
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Lakinlaskijaiset, LL - 30.9. AYY:n 
järjestämät bileet, joissa teek-
karilakit lasketaan talvilepoon.
Laskarit - Laskuharjoitukset tai 
laskuharjoitustehtävät; kurssiin
kuuluva tilaisuus, jossa lasketaan 
assarin tai luennoitsijan johdolla 
tehtäviä.
Lukkari - Laulunjohtaja, joka 
ylläpitää tunnelmaa ja aloittaa
lauluja sitseillä.
Länsimetro - Kivenlahteen asti jat-
kettu metronpätkä, joka pysähtyy 
myös Otaniemessä. Ehkä helpoin 
tapa päästä itäiseen satamakau-
punkiin.
M 
Maari - Maarintalo tai Raide-Jo- 
kerin lähimpänä TUAS-taloa 
sijaitseva pysäkki.
Matkakortti - Muoviläpyskä, 
johon voi ladata aikaa tai arvoa, 
jotta pääsee kulkemaan julkisilla 
kulkuvälineillä.
MK - Maanmittarikilta.
Mursu - Kauppakorkeakoulun fuksi.
MyCourses - Tietojärjestelmä, 
jonka avulla hallitaan kurssien 
aikataulua sekä opiskelumate-
riaalia.
N 
Niemennokka eli Niemen kärki 
- Luonnonkaunis virkistysalue 
Servinniemen kärjessä, nuotioita 
ja makkaraa.
Niemi - Otaniemi, Otaonnela.
Noppa - Opintopiste tai peliväline.
Nude - Alasti; nakuna.
NuDe - Nuoret Designerit.
O 
Oikosulku - Huono juttu
sähkötöissä.
Oikosulku - SIK:n fuksibileet.
Oltermanni - Killan yhdyshenkilö 
korkeakouluun; tunnetaan myös 
juustomerkkinä.
Opiskelijakulttuurimuseo - 
Teekkari- ja opiskelijakulttuurista 
kertova museo JMT 3:n kivijalassa.
Opiskelijanumero - Saat omasi 
viimeistään syksyllä aloittaessasi 
opinnot. Tulet tarvitsemaan sitä 
aina ja kaikkialla. Opettele ulkoa.
Opiskelijan opas - Hyödyllinen 
nettisivu juuri sinulle.
Opintoneuvola - Auttaa opintoihin 
liittyvissä ongelmissa.
Opintopiste - Opintosuoritusten 
kvantitatiivinen määre uudessa
tutkintorakenteessa.
Opiskelijakortti - Monessa 
paikassa hyödyllinen läpyskä, jolla 

todistat olevasi opiskelija. Nykyään 
lähes kaikilla sähköisenä.
Osakunta - Otaniemen ainoa 
osakunta on TF; Helsingin Yliopis-
ton puolella näitä on taas lukuisia.
Ossi Törrönen - Legendaarinen 
kunniateekkari (1915–2009), jonka
mukaan on nimetty muun muassa 
lampi ja talo.
Ossinlampi - Teekkarikylän 
päätepysäkkiä lähellä sijaitseva 
pieni lampi.
Ossinsauna - Saunatila Ossinlin-
nassa (Otakaari 18).
Otahalli - Otaniemessä sijaitseva 
urheilukeskus.
P 
Palvelupiste - AYY:n toimisto, 
josta saat mm. asuntosi avaimen ja 
opiskelijakortin.
(P)erhekylä - Teekkarikylän Servin 
Maijan Tien puoleinen osa.
Phuxivator - TF:n fuksikapteeni.
pikojoule - Häviävän pieni määrä 
energiaa.
pikoJoule - SIK:n pikkujoulusitsit.
PJK - Puunjalostajakilta (lausutaan 
Puu-jii-koo).
PK - Polyteknikkojen kuoro.
PO - Polyteknikkojen orkesteri.
Poli - Historiasta periytyvä nimi 
TKK:lle.
Pomppa - lappeen Rantalainen 
perinnepallopeli.
PoTa - Potentiaalin Tasaus, eli 
SIK:n vuosijuhla.
Prodeko - Tuotantotalouden 
opiskelijoiden kilta.
Prujaaminen - Luentomuis-
tiinpanojen, laskareiden yms. 
kopioiminen
(ei kovinkaan suositeltava 
opiskelutapa).
Pruju - Opintomoniste, kurssin 
oheismateriaali tai yleisesti
mikä hyvänsä mallivastaus.
PT - Prosessiteekkarit ry, Kemian 
tekniikan opiskelijoiden
korkeakouluyhdistys.
R
Raide-Jokeri - pikaraitiotie jota 
pitää muistaa varoa.
Rantsu - Rantasauna, sijaitsee 
JMT:n varrella JMT 5:n ja 7:n 
takana meren rannalla.
Ratikka - Raitiovaunu, kutsutaan 
myös sporaksi.
Rekursio - katso s. 71.
Ruoskapeli - Pisk Mig Hårdt!!!:n 
aikana suoritettava aktiviteetti.
RWBK - Retuperän WBK, uudempaa 
ranskalaista torvimusiikkia esittävä 

legendaarinen Teekkaripalomies-
soittokunta.
S
SCI - Aalto-yliopiston 
perustieteiden korkeakoulu.
SecurePrint - Koulun tarjoama 
verkkotulostin.
Sillis - Silliaamiainen, joka järjest-
etään suurien juhlien seuraavana 
aamuna.
SIK - Sähköinsinöörikilta, meidän 
oma rakas kiltamme <3.
SISU - Tietojärjestelmä, jonka avul-
la hallitaan omia opintosuorituk-
sia, ilmoittaudutaan kursseille 
sekä tentteihin ja suunnitellaan 
opintoja.
Sitsit - Akateemiset pöytäjuhlat, 
joihin kuuluu oleellisena osana 
laulaminen.
SK - Servinkuja.
SMT eli Servin Maijan Tie - 
(P)erhekylän valtaväylä.
Smökki eli Servin Mökki - JMT:n 
alkupäässä sijaitseva rakennus 
(JMT 4). Lukemattomien juhlien 
pitopaikka.
Speksi - Humoristinen 
laulunäytelmä, jossa yllättävät 
juonenkäänteet ja improvisaatio 
ovat arvossaan. Spekseihin kuuluu 
myös vuorovaikutus yleisön kanssa.
Sähköpäivät - Kerran vuodessa 
järjestettävä Suomen sähkökiltojen 
tapahtuma; järjestetään tänä 
vuonna Lappeenrannassa.
SYL - Suomen ylioppilaskuntien 
liitto, poliittisempi kattojärjestö 
kaikille ylioppilaskunnille.
T 
Teekkari - Vähintään vuoden 
opiskellut tekniikan ylioppilas, jol-
la on oikeus käyttää teekkarilakkia.
Teemu - Toinen fuksikapteenisi.
TG eli Telegram - ks. Fuksioppaan 
sivu 2.
TJ eli Teekkarijaosto - AYY:n 
jaosto, joka vastaa ylimpänä 
teekkareihin liittyvistä asioista.
Teekkarikylä - JMT:n, SMT:n, 
Otakaaren sekä Otarannan 
asunnot; paikka, jossa teekkarin on 
mukava asua.
Teekkarilakki - Kaunis, kuusikul-
mainen viehättävällä tupsulla 
ja ylioppilaskunnan kokardilla 
varustettu kesälakki.
Teekkarispeksi - Alayhdistys, 
joka tuottaa häkellyttävää 
näytelmäkulttuuria vuodesta 
toiseen.
TEK - Tekniikan Akateemisten 

ammattiliitto.
Tempaus - Teekkareiden järjestämä 
spektaakkeli, jolla pyritään kiin-
nittämään suuren yleisön huomio 
johonkin yhteiskunnalliseen seik-
kaan. Tapahtuu noin joka 5. vuosi, 
viimeisimpänä vuonna 2024.
TerasSIK - 100-vuotiaan SIK:n 
kunniaksi rakennettu terassi 
Ransun edustalla.
TF - Teknologföreningen, ruot-
sinkielinen osakunta.
TiK - Tietokilta.
TKK - Edesmennyt Teknillinen 
Korkeakoulu.
TKY - Edesmenneen Teknillisen 
Korkeakoulun ylioppilaskunta.
Toimisto - Pöhinäcenter, Killan 
toimisto kiltahuoneella. Sieltä
käsin hallitus ja toimihenkilöt 
pyörittävät killan toimintaa.
TOKYO - Aalto-yliopiston 
Taideteollisen Korkeakoulun 
opiskelijajärjestö.
Tupsufuksi - Ensimmäistä vuotta 
lakkinsa omistava teekkari.
Täffä - TF:n rakennus Dipolin 
vieressä, joka toimii osakuntatoi-
mintakeskuksen lisäksi ruokalana, 
oikealta nimeltä Urdsgjallar.
Töpsölakki - Sähköfuksien oma 
fuksilakki.
U
Ullis - Ullanlinnanmäki, jonka 
maastoon Wappuna sekä Laskiaise-
na saapuu hillittömät määrät 
opiskelijoita ja muuta väkeä.
V 
Vappu - 1.5. vietettävä kansallinen 
juhlapäivä.
VK - Vuorimieskilta.
Väre - Opiskelurakennus, joka 
kaikille taiteen ja suunnittelun 
korkeakoulun laitoksille. A Blocin 
kanssa samassa rakennuksessa.
W 
Wappu - Teekkareiden juhla, joka 
järjestetään, jos fuksimajuri niin 
suo.
Y
YTHS - Ylioppilaiden terveyden-
hoitosäätiö.
Ä 
Äiti - Älä unohda soittaa välillä!
ÄPY - Parittomina vuosina ilmes-
tyvä wappujulkaisu.
Ö
Øhlhäfv - EKAKien järjestämä olu-
en nopeusjuontikilpailu, juomana 
lämmin ja hiilihapoton kalja.
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    1.  TUAS-talo, Maarintie 8 (kiltahuone!)

    2. Micronova, Tietotie 3

    3. Maarintalo, Sähkömiehentie 3

    4. Kandidaattikeskus (kandilafka), Otakaari 1

    5. Kemianlafka, Kemistintie 1

    6. Konelafka, Otakaari 4

    7. Harald Herlin -oppimiskeskus (kirjasto), 

        Otaniementie 9

    8. YTHS, Otakaari 12

    9.  AYY:n keskustoimisto, Otakaari 11

    10. Otahalli, Luolamiehentie 7

    11. Opiskelijakulttuurimuseo, Jämeräntaival 3

    12. Otaniemen kappeli, Jämeräntaival 8

     13. Alvarin aukio

     14. Ossinlampi (varaslähtö!)

     

15. Marsio

16. Kide

SITSI- JA SAUNATILOJA

17. Servin Mökki (Smökki), Jämeräntaival 4

18. Gorsu, Jämeräntaival 5

19. Rantasauna (Rantsu), Vastaranta 1

20. Otakaari 20 eli OK20 (varaslähdön jatkot!) 

RUOKAPAIKKOJA

21. Kvarkki, Otakaari 

22. Teknologföreningen (Täffä tai TF),

      Otakaari 2

23. Dipoli, Otakaari 24

24. A Bloc ja Väre, Otaniementie 12-14

25. T-talo, Maarintie 10

26. Menssa, Otakaari 7

Otaniemi

Vikat vinkit
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Tämä fuksiopas on ollut täynnä kaikenlaista tietoa tapahtumista, toimikun-
nista ja tekemisestä. Toivottavasti olet nauttinut sen sisällöstä ja odotat nyt in-

noissasi yliopistoelämäsi käynnistymistä! Halusimme kuitenkin vielä kerä-
tä sinulle tähän meidän kahden nopeat vinkit opiskelun aloittamiseen.

• Yliopisto-opintojen aikana jokaiselle muodostuu oma tapansa opiskella. Kuun-
tele vanhempien tieteenharjoittajien vinkkejä, mutta luo kuitenkin oma tyylisi 
ja kokeile kaikkea! Joku oppii nopeasti, että luennot ovat se paikka, missä itse 
oppii eniten, kun toinen taas huomaa oppivansa enemmän lukemalla mate-
riaalia itsenäisesti tai kirjoittamalla muistiinpanoja kavereiden kanssa.

• Laskareissa on hyvä mahdollisuus saada assareiden tukea sekä ohjeita lasku-
harjoitusten laskemiseen. Vain osa laskareista on ns. pakollisia, mutta kaikkien 
kurssien laskareita kannattaa kokeillla!

• Jos et halua ostaa kaikkia kursseilla suositeltuja kirjoja (mitä emme kyllä suo-
sittelekaan, sillä niitä on hurjasti), kannattaa suunnata kiltikselle tai Harald Her-
lin -oppimiskeskukseen katsomaan, löytyisikö sieltä tukimateriaalia.

• Vaikka kaikki kurssit eivät luultavasti muotoudu omaksi lemppareiksi, opiske-
lu on tosi hauskaa, kun sille vaan varaa tarpeeksi aikaa. Kannattaa hankkia jon-
kinlainen kalenteri ja toimiva lukujärjestys!

ELOKUU
16.8. Varaslähtö
25.8.–29.8. Orientaatioviikko

SYYSKUU
4.9. Stadisuunnistus
TBA Kiltayö
17.9. Fuksisitsit
8.9. ELECaverit
30.9. Otatarhan ajot

LOKAKUU
7.10. FuksiProffaBuffa
9.10.–12.10. FXQ

MARRASKUU
3.11. Fuksien juhlasitsit
TBA Oikosulku

JOULUKUU
27.11. pikoJoule

Muutama vinkki vielä

Vikat vinkit
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Fuksiexcursio (FXQ)
Excursiot taisimmekin jo mainita aikaisemmin, mutta nyt on aika esitellä teidän iki-
oma excursionne, eli Fuksiexcursio! Tämä excursio, joka tunnetaan tuttavallisemmin
FXQ:na, on reissu, joka tarjoaa unohtumattomia kokemuksia, joista ei pääse eroon, 
vaikka haluaisikin. Tämä perinteistäkin perinteisempi seikkailu vie tänäkin syksy-
nä Sähköinsinöörikillan fuksit niin maalle kuin merellekin, jottei aika kävisi liian 
yksitoikkoiseksi!

Matkan aikana päästään siis todella excursiolle, mutta myös monia muita mys-
tisiä tapahtumia on reissun aikana tiedossa. Jottemme liikaa etukäteen paljastaisi, 
suosittelemme teitä siunaaman meidät luottamuksellanne ja lähtemään mukaan 
ilman pelkoa!

Tämä seikkailu on nimensä mukaisesti teille fukseille, mutta mukaan lähtee 
myös muita! Omat fuksikapteeninne ovat mukana, mutta tulette näkemään myös 
heidän edeltäjiään, heidän edeltäjien edeltäjiään ja niin edelleen. Tämän lisäksi nap-
paamme mukaan yrityssuhdetoimikunnan ja ISOjen puolelta muutaman apulai-
sen, jotta matka luistaa varmasti ilman ongelmia. Seuraa siis riittää, eikä määrä toi-
von mukaan korvaa laatua!

Laittakaahan päivämäärät kalenteriin ja valmistautukaa tankkaamaan unta etu-
käteen, sillä tältä reissulta ette halua jäädä paitsi! Lisää tietoa on luvassa heti syk-
syn alussa, joten stay tuned!

Ai siis mitä? FXQ! 
Ja millon? 9.–12.10.
Kenelle? Fuksit, kipparit ja apustajat
Miksi mukaan? Hyvää seuraa, unohtumattomia kokemuksia ja tietenkin excursio!
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Haalarit
Opiskelijaelämän yksi siisteimmistä ja näkyvimmistä jutuista on opis-
kelijahaalarit, jotka muovautuvat ajan saatossa usein enemmän tai 
vähemmän käyttäjänsä näköisiksi. Sähköinsinöörikillan fuksina olet 
etuoikeutettu hankkimaan omat puhtaanvalkoiset haalarisi heti en-
simmäisenä opiskelupäivänäsi! Haalarit kustantavat sinulle vain 35 €!

Teekkarit ovat erityisen aktiivista haalarikansaa, ja tämä näkyy 
muun muassa laulukulttuurin rikkaudessa. Sähköinsinöörikillan oma 
laulukirja Juotos sisältää lähes kaikki tunnetut ja perinteiset teekkari-
laulut, joita erinäisissä tilaisuuksissa lauletaan. Laulukirjan avulla pää-
set myös tutustumaan SIKkiläisiin lisäsäkeistöihin sekä perehtymään 
mielenkiintoisiin historiapläjäyksiin. Juotoksen saat omaksesi huo-
keaan 8 € hintaan.

Miten saat haalarit ja laulukirjan itsellesi? Helpoin ja nopein tapa on 
maksaa ostoksesi alla olevien maksutietojen mukaisesti etukäteen, ja 
ottaa ensimmäisenä päivänä kuitti (tai muu maksutodiste) ostoksista-
si mukaan. Kuitiksi kelpaa esimerkiksi verkkopankin maksutosite, jota 
vastaan saat tuotteet omaksesi. 

Muista käyttää oikeaa viitenumeroa!

Tilinumero: FI97 1309 3000 1118 23     Tuote:        Hinta:          Viite:

Haalarit         35 €         709518 
  Juotos            8 €         809528
 Yhdessä       40 €         909538

Saaja: 
Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikilta ry

Eräpäivä: 25.8.2025
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16.8. iltapäivällä Ossinlammella jyrähtää, kun innokkaat uu-
det sähkö- ja konefuksit pääsevät ensimmäistä kertaa mais-

telemaan teekkariutta ja tutustumaan Otaniemeen! Lu-
vassa on rentoa ohjelmaa, hauskaa seuraa, sauna- ja 

grillailumahdollisuudet sekä tietysti aurinkoista säätä*.

Jos tarvitset yösijaa Varaslähdön ajaksi, otathan yhteyttä kip-
pareihisi, niin sellainen sinulle järjestetään! Myös muissa ky-

symyksissä ja ajatuksissa voit olla meihin yhteydessä.

*Aurinkoinen sää tilattu, reklamaatiot osoitteeseen ftmk@sahkoinsinoorikilta.fi

VA R A S   L Ä H T Ö



Mitä: SIK–KIK-Varaslähtö

Missä: Ossinlampi, illemmalla Otakaari 20

Milloin: 16.8. klo 17 eteenpäin

Mukaan: Käteistä, saunakamat ja grillattavaa

VA R A S   L Ä H T Ö





 Piirrä oma sähköpiirisi!
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